

"אם טיל או מחבל מתקרבים לבית עם צניעות - הוא ממשיך הלאה"

דניאל, ירושלים, י"ג טבת התשס"ז

מגלות לגאולה

חלוקת עלונים חינם לזיכוי הרבים טל. 0527-111-333

"פי לא יעשה ה' דבר, כי אם גלה סודו אל עבדי הנביאים... עמוס ג', ז' * א"ר יוחנן מיום שחרב בית המקדש ניטלה נבואה מן הנביאים וניתנה לשוטים" (בבא בתרא יב:)

רשימת המסרים

נשלחנו להביא לכם את כל האמת כדי להציל אתכם המשיח כבר פה
 המלחמה עכשיו היא רק מלחמה נגד היהודים השטן לא יכול לשלוט על מי שמאמין בקב"ה הרשעים לא יודעים איזה הפתעה הקב"ה מכין להם הקב"ה ימחק את כל הרשעים בבת אחת והם יעלמו בשנייה כמו ביציאת מצרים במכת בכורות.
 להיות יהודי זה משהו מיוחד הם יודעים בדיוק איפה השבויים כל הבונקרים שלהם שנמצאים עמוק באדמה לא יצילו אותם.
 הסוף לא רחוק כמה מכות נצטרך לקבל עד שנחזור בתשובה הרשעים הקימו את מ"י כדי להביא לפה את כל היהודים ולהפוך אותם לגויים.
 דרך התורה אנחנו יכולים להגיע לנצח זכרתי לך חסד נעורין

נשלחנו להביא לכם את כל האמת כדי להציל אתכם בן גולדן, כב' אב תשפ"ד 26-8-2024

אני רוצה להגיד שכל כך טוב לי לראות אתכם כי הגענו ממש קרוב להתחלה של הסוף. לא סתם הסוף, חסוף של העולם כמו שאנחנו מכירים אותו. אני חושב שכל אדם יהודי או לא יהודי, כבר יכול לראות שהעולם הזה הוא לא העולם שאנחנו הכרנו אותו עד לפני מאה שנים. ובתוך זמן קצר ביותר כל העולם התהפך, וזה לא העולם כמו שאנחנו רגילים בו, נכון, היו עבר מלחמות גדולות ואכזריות, והיו תמיד גניבות וכל מיני דברים שאסורים, לא רק ליהודים אלא גם לגויים. אבל היום המצב עוד יותר גרוע. חלק של העבירה זה שיותר ויותר יהודים נדבקים לדרכי הגויים העוקמות, עד כדי כך ששוכחים שהם יהודים בכלל.
 במדינת ישראל בהתחלה, גם ללא דתיים היה שכל, היה להם ראש שיכול להבין דברים פשוטים. והיום לרוב הגדול של הגויים אין מחשבות נורמליות, גם היהודים ירדו בצורה בלתי רגילה. הרשעים כבר הרבה זמן מתכננים את העתיד שלנו ושל כל אוכלוסיית העולם, ודאי שהם מתכננים להפוך את כלום לעבדים, ואת היהודים הקרובים לקב"ה הם רוצים להחסל, אבל לגמרי. היהודים הם חכמים ביותר, אבל הרוב היום לא מבינים מה זה להיות יהודי בכלל. הרשעים עושים שטיפת מח לכל היהודים התמימים ורוצים להפוך אותם לאנשים בלי אמונה בקב"ה והם עושים את זה בארץ ישראל, למקום שהקב"ה הביא את עם ישראל, המקום שהוא עבורם הדרך לנצח נצחים.
 כמה וכמה פעמים הקב"ה סילק אותנו מהמקום הזה. בפעם האחרונה זה היה כשהגויים החריבו את בית המקדש השני. ומאז שנחרב בית המקדש יש בינינו צדיקים ועם כל הכח שלהם והיכולת שלהם הם מנסים לשמוח את עם ישראל על רמה טובה, שיישאר קרובים אל הקב"ה ואל תורתו. שהיו כאלה שמוכנים למות על קדושה ה' לשם שמים. כי הם יודעים שבלי הקב"ה אין כלום. אין עתיד.
 ואלו שלא רוצים להאמין בקב"ה ובתורתו, כנראה שאין להם קשר בכלל אל הכל יכול, אין להם קשר עם הקב"ה. ואם אין להם קשר עם הקב"ה סימן שאין להם חיים בכלל.
 אתמול היה עוד שלב במלחמה שכבר נמשכת כמעט שנה שלימה בין היהודים בא"י לגויים מסביב. יותר ויותר יהודים נהרגים במלחמה הזו ויחד עם זה יותר ויותר יהודים מראים לנו שהם באמת יהודים. כי חלק מהמכביכול יהודים בארץ ישראל בחו"ל ודאי לא יהודים, כי במשך הגלות המפשפפת היהודים התחתנו עם הגויים ובלי לזכור את זה הלכו מדור

לדור ושכחו שהיה מצב שאיזו סבתא לא הייתה יהודיה, וכך נוצר דור אחרי דור של גויים.
 אנחנו עם ישראל עברנו הרבה סבל מאז משה רבינו כשיצאנו מצרים. אנחנו עם ישראל סובלים יותר מכל עם אחר. יחד עם זה, קבלנו את לחות הברית ואת התורה, ומזה נהפכנו לעם הכי טוב, הכי קרוב לאמת והאמת היא הקב"ה ותורתו. אנחנו עם ישראל עם סגולה, אבל אני בוכה ויום ולילה מהעובדה שיש הרבה יהודים שירדו מהדרך, ויש הרבה יהודים שהם בכלל לא יהודים ואף אחד לא יודע בדרך כלל את זה. אפילו אם הם כן יודעים, הם לא שמים לב.
 היהודי האמיתי מתגעגע לקב"ה ולתורתו, אפילו אם הוא או היא נולדו בבית שלא שומרים מצוות, באיזה שלב זה חוזר אליו או אליה, ובאיזה שלב הדמעות מתחילות לרדת מהעיניים, רק שהם בהתחלה לא מבינים למה. מספיק שאדם כזה, לא משנה זכר או נקבה, רואה ילדים הולכים אל החדר עם ציצית עם פאות וכיפה, זה מביא להם ממש שפע של דמעות, ועדין הם לא מבינים למה. אבל כשאותו איש או אישה מתחילים ללמוד ולהתפלל, אז כל הגוף כל המהות שלהם תופסת אותם, ומהרגע הזה והלאה הם עם הקב"ה, ולפעמים אפילו יותר חזק מיהודים כביכול חרדים מאז שנולדו.
 עם ישראל כבר לא עם ענק במספרים, בגודל האוכלוסייה כמו שהיה בזמן דוד המלך או הבן שלו שלמה, רק בירושלים היו אז מיליוני יהודים וגם לא כל כך מבינים מה זה להיות יהודי כמו שלמה המלך וכו'. אבל מרגישים, מרגישים בשכל, מרגישים בלב, מרגישים בכל הגוף אפילו בפה מרגישים שהקב"ה נתן לעם ישראל את התורה, והכל כתוב שם. יהודי אמיתי מרגיש את כל מה שכתוב בתורה עוד לפני שהוא קורא את התורה, לפני שהוא לומד אותה. רוחו ושכלו מרגישים, וכל מהותו אומרת לו את האמת, שהוא עמד בהר סיני עם ההר המעלה הראש, שה' החזיק מעמד הראש על ה'יהודים, ועל אמרו יחד נעשה ונשמע. כל יהודי אמיתי נולד עם הזיכרון הזה, בין אם הוא מכיר את זה או לא. אם הוא נולד בבית שומרי מצוות, אז ברור שהוא מכיר את זה. אם לא, אז הוא מתחיל להרגיש את זה, ולא יהיה לו אף פעם מנוחה עד שהוא יחזור בתשובה. עד שהוא לא יהיה יהודי אמיתי, הוא ירגיש את זה בתוך עצמו, שהוא גם שייך ליהודים האמיתיים לנצח נצחים.
 הקב"ה לקח את המהות של כל יהודי שמד בהר סיני, ומחזיר אותו בגלגול אחר גלגול לעולם הזה כדי לתקן אותו פעם אחר פעם, לתקן כל עבירה שהייתה לו עד שנגיע כולנו אל סוף העולם כמו שאנחנו מכירים אותו ואנחנו מאד קרובים אל הסוף הזה. וכל אחד שחוזר שוב ושוב אל העולם הזה ומתקן מה שצריך לתקן, גם זכר וגם נקבה, בסופו של דבר יהיו חלק של הקב"ה. כי עברו את כל התיקון שהיה חסר אצל אדם וחוה בגן עדן, ואלה שלא עוברים את התיקון, סימן שלא היו בהר סיני.
 עם ישראל, מי שלא מאמין בזה כנראה שהוא לא יהודי. אני לא אומר שכל מי שלא מאמין הוא לא יהודי. כי יתכן שהוא, אם הוא לא מאמין לתקופה מסוימת, אבל באיזה שלב בחיים הוא צריך להבין ולהאמין שזו האמת ולחזור בתשובה באמת. ואם לא, אז הוא לא חוזר בתשובה עד הסוף, אז כנראה הוא לא מה שחשבנו.
 עם ישראל לעומת אוכלוסיית העולם אנחנו ממש עם מעטים. אבל לנו יש כח יותר מכל הגויים ביחד, ואף פעם לא יכול לנצח אותנו כי אנחנו עם הקב"ה וזה נותן לנו כח מעל ומעבר. זה לא רק שאנחנו עם הקב"ה, כי בעתיד אנחנו נהיה חלק של הקב"ה. ומה זה אומר להיות חלק של הקב"ה? זה אומר שאנחנו נדע את כל האמת שהקב"ה שם בתוכנו, בלימוד התורה וכל ספרי הצדיקים בכל הדורות, ואנחנו ישבנו ולמדנו את כל מה שה' אמר, והלימוד הזה הפך את כולנו או בעתיד יפוך את כל היהודים שחיים בעולם הזה ולומדים תורה ואת כל הספרים שבאו במשך הדורות מהתורה. וזה בזכות שגידלנו ומגדלים את הילדים שלנו לתורה ומצוות ומעשים טובים. ולא נשכח את הנשים, שגם הן לומדות את מה ששייך להן בתורה, כדי להיות יהודיות אמיתיות עם בית כשר. אישה צריכה את כל הלימוד והתפקיד שלה, גם היא מחנכת את הילדים כשהם קטנים, ואת

הבנות היא מחנכת כל הזמן. וגם הבנים רואים את אמא שלהם, אישה טובה קרובה לקב"ה ולתורתו, ואוהבת במיוחד את הילדים שלה. ואז הבנים יודעים גם איך אמא יהודיה צריכה להיות. לא רק אבא, גם אמא. וגם הילדות לומדות מה זו אישה יהודיה, איך היא צריכה להיות.
 חוץ מזה לא יהודי צריך להרגיש כי בנישואין ישנם שלשה שותפים, הקב"ה הבעל ואשה. וכל בית יהודי צריך להיות עם אהבה, אהבה של הקב"ה לעם שלו, אהבה של הילדים אל האמא שלהם ואל האבא שלהם. וכל האהבה הזו, זו אהבה נקיה טובה, בלי לרצות דברים אסורים. זה בית נקי בית יהודי אמיתי. בעתיד הלא רחוק יהיה פה בארץ מצב קשה ביותר, והמצב הזה כבר התחיל. אפילו שהגויים יכנסו לפה, ואני לא מדבר רק על הערבים אלא על האמריקאים, האנגלים, הצרפתים וכו' שהם כאילו חברים שלנו. אבל הם לא, הם יבואו לכאן כי הם רוצים לשלוט בארץ ישראל, אבל לטובתנו. כי הם יודעים שהקב"ה כל יכול. אבל השטן שהם מניחים בו יותר מכל דבר, שכנע אותם שהם יכולים גם לנצח ח"ו את הקב"ה. וזה שקר גמור! אין כזה דבר!
ובעתיד הלא רחוק ה' יתברך מכין לרשעים הפתעה, הפתעה שהם לא חלמו עליה. באיזה שלב תהיה מע"צ' כמו שהפחץ חיי"א אמר. פצצות עם כל מיני נשקים שאף פעם לא חלמו עליהם. אבל בסוף הם לא ינצחו, הקב"ה בעצמו ילחם את המלחמה הזאת יחד אתנו, עם עמ"י, אבל רק עם עמ"י האמיתי. ואנחנו נדע שאנחנו מעט בסוף, כשנראה שלש ערים ענקיות נעלמות לגמרי. כי הן ערים שעמי הגויים קבלו אותם כמשהו גדול במיוחד בתחילת המאה התשע עשרה, שאר התחילו המלחמות היו קשות בין כל הערים המפורסמות האלה. וגם הכי הם מפורסמות. ולמה? כי שם יש הרבה אנטישמיות ושנאה נגד היהודים. ולמה דווקא שם יש שנאה, יש שם הרבה יהודים. אבל הם בורחים עכשיו משם, כי הרשעים שחיים שם שונאים אותם ורוצים לגמור אותם, ורוצים לראות את הדם שלהם זורם כמו מים ברחובות. אבל הם לא יראו את זה, הם יראו איך שלש הערים הגדולות האלה מתפוצצות. היהודים יברחו משם לפני שזה יקרה.
 ובאיזה שלב **ני-יורק לונדון ופריז** יעלמו יחד עם הגויים שרצו להרוג את היהודים. היהודים יצאו מהערים האלו הרבה לפני הפיצוץ. וכאשר הגויים יחגגו מסיבה גדולה על זה שהם התפטרו מהיהודים, שלש הערים האלה יושמדו ולא יישאר יהודי אמיתי אחד שם. וזה יהיה סימן שהקב"ה לגמרי עם היהודים. ואם קרה שיש יהודים מסוימים שלא יצאו משם, זה בגלל שהם לא יהודים. ואפילו זה סימן שהם עבדו יחד עם הגויים נגד היהודים.
 בארץ ישראל של היום יש מלא גויים שהם כאילו יהודים, שבאו מכל מיני ארצות, שבנונה נשלחו לארץ ישראל דווקא כדי להתחתן עם היהודים פה. וזה קורה בזמננו, לא לפני הרבה שנים. ויש בארץ ישראל הרבה בחורים שכבר שונאים עם הגויים, וזה אומר שהילדים שלהם לא יהיו יפודים. כי את הגויים הם לא עשו לפי הדין, ולא עשו את זה עם רב אמיתי, הכל כאילו. ולכן הילדים שלהם יהיו גויים.
 עם ישראל, עם ישראל, לא לפחד! לא לפחד! מרגע זה תהיו אך ורק עם הקב"ה ועם תורתו, ולא משנה כמה זה קשה להיות עם הקב"ה ועם תורתו. עכשיו פה בארץ אנחנו במלחמה, למקום שהתחילה בחג וגם בשבת. ערבים הגיעו למקום שעושים גם כל שנה מסיבה בשבת, מסיבה של גויים. מזמינים שם גויים מחו"ל לבוא ולהשתולל ולעשות דברים שאסורים לגמרי לפי התורה, וזה אסור, זו עבירה קשה ביותר. יהודים צעירים הרוב לא נשואים, או יהודיות לא נשואות, ומשתוללים עם גויים ועושים דברים אסורים בשבת. והשנה זה היה גם בחג שמחת תורה. איך יכול להיות כזה דבר כביכול בארץ היהודים? ברור שהאדמה שייכת ליהודים, אבל לעשות בושות מגעילות בלי בושית מהקב"ה? זה כבר עבר כל גבול! אפילו הערבים מעצמם שמו לב שזה לא בסדר, איך יהודים עושים כזה דבר?
 הייתה בחורה אחת שהגיעה בלבוש צנוע לפני שבת. היא חזרה בתשובה אבל החברות שלה סחבו אותה ורצו להחזיר אותה בשאלה, אבל אפילו הערבי

הגוי ראה שהיא שונה, ואמר לה תסתלקי מהמקום, זה לא המקום שלך. היא ברחה ונשארה בחיים. עם ישראל האם אתם באמת רוצים נצח נצחים, או שאתם מעדיפים ח"ו להיות מלוכלכים מטונפים ברוח בנפש ובנשמה ובגוף. תפקוח את העיניים שלכם ותחליטו, איך אתם רוצים שהילדים שלכם יראו ויתנהגו, ולפי ההחלטה הזו שלכם דעו למי אתם שייכים. לפי איך שאתם רוצים שהילדים שלכם יהיו. אנחנו האוסיסטים נשלחנו לפה להציל כמה שיותר יהודים, להביא לעמ"י את כל האמת כדי שכל היהודים יוכלו לראות את האמת ולהבין מה זה להיות יהודי, וכמה מפיסדים אם לא עושים את מה שצריכים לעשות. אין הרבה זמן. הסוף הוא קרוב יותר ממה שאתם חושבים. ואחרי המלחמות עם ישראל יקבל את בית המקדש השלישי ויש מהשמים בנוי, שיהיה שמימי לגמרי. והיהודים יצטרכו רק להכין את הבסיס פה בירושלים עיר הקודש, פעלי ינחת בית המקדש השלישי מהשמים. ואז עם ישראל יכנסו פנימה ויבנו, ויבנו משמחה, גם הגברים גם הנשים כל אחד במקומם. וכשיפסיקו לבכות, יתפללו כולם. וכשיצאו מבית המקדש השלישי, הם ירגישו שהם שוב בגן עדן. רק שהפעם זה כדי להישאר שם לנצח.

המשיח כבר פה בן גולדן, כ"ד אב תשפ"ד 28-8-2024

עם ישראל, אנחנו במצב מאוד קשה. כולם מובלבלים במדינת ישראל, לא מבינים מה קורה. זו לא מלחמה רגילה שנלחמים במשך חודש ימים, אולי יותר. זו מלחמה מפחידה יותר מכל המלחמות, שהיו עד עכשיו. כל המלחמה הזו שתוכננה ע"י הרשעים בפרטי פרטים מאד מפחידה.

המסיבה הזו שחגגו היהודים בחג בשבת קודש בלי בושות עם ריקודים לא צנועים בהשתוללות שלא מתאימה ליהודי, ויה חוסר צניעות מחריד, ריקודים מגעילים בלי בושות ופתיאום באו ערבים שרצו להרוג כמה שיותר יהודים, לא אלה שומר אחד שנלחם נגד הרשעים. כל הזמן הם ביקשו וצלצלו וזעקו לעזרה וזה לא עזר. ולמה אני מדבר כל הזמן על המסיבה, כי מאד אנחנו במלחמה, עוד מעט שנה. הרבה נרצחו שם במסיבה הזו ונחטפו יותר מ-200 יהודים, לקחו אותם לאיזה מקומות מסתור ולא רצו להחזיר אותם. עשו להם דברים אימים ועד היום ישנם יותר ממאה חטופים ואנחנו לא יודעים כמה מהם עדיין בחיים. מהם כל הסיבה למלחמה הזו? בגלל שהרשעים מהסע"ח רוצים להשתלט על כל העולם ובמיוחד על א"י. זו מדינה שנולדה על שיקר. מדינה שנולדה כביכול בשביל היהודים כדי שיהודים יחזרו לארץ הקודש ושוב יהיה ישראל קדוש, ישראל של פעם. הרשעים השייכים לסע"ח כבר שולטים על כל העולם, כולל על ישראל, כבר עם קום המדינה הם שלחו את בן גוריון שננתן לאנשים שלו להרוג יהודים שירדו מאוניות כי הוא לא רצה יהודים בארץ ישראל, בן גוריון שהיה כל כך רחוק מהקב"ה נשלח להיות ראש ממשלה של כביכול יהודים.

הרבה יהודים הגיעו ארצה אחרי מע"2, אבל לרוב הם לא ידעו עד כמה שהמנהיגים הם רשעים שרוצים להפוך את ארץ ישראל למקום לא כשר בכלל. ואחרי בן גוריון היו עוד ראשי ממשלות שגם הם משכו את עם ישראל יותר ויותר להיות כגויים. החינוך בבתי ספר שך את הילדים להיות כמו גויים, לצרות יותר את המוזיקה של הגויים, לטוס בחופשות לחו"ל לכל מיני ארצות כמו המזרח הרחוק אשר מלאות בעבודה זרה, לאירופה של הנאצים בה רצחו מיליוני יהודים בדם קר שזמן קצר לפני התקופה שלנו.

בסופו של דבר - רוב היהודים שעלו לארץ ישראל נהיו לא מאמינים בקב"ה. אחרי מלחמת ששת הימים הרבה יהודים מכל מיני ארצות התחילו להאמין בקב"ה מאחר שקיבלנו בחזרה את הכותל המערבי וזה היה להם סימן שמתקרבם מאוד לגאולה, הרבה יהודים התיישבו בארץ וזה הגדיל את מספר החרדים שגרים בארץ, אבל מאז אנו לא עולים במספר אלא יורדים, כי הממשלה גם הביאה לארץ בכוונה הרבה גויות מרוסיה ומאוקראינה ולא דרשו מהם לעשות גיור כהלכה לפי הדין ולכן יש פה הרבה נישואים שהם לא נישואים אמיתיים ואפילו שעברו גיור, הגיור לא היה כשר. רוב הנשים הכירו גברים יהודים, הלכו איתם יחד וכדי להתחתן הלכו לרב לעשות גיור אבל הגיור הזה לא אמיתי כי אי אפשר לחיות קודם ולאחר מכן לעשות גיור ולהתחתן.

בכלל כל ישראל קיבל את ההלכות של העולם הגדול וזה ממש הוריד גם הרבה מהחרדים רוחנית וזה קורה לא רק בארץ, היום זו סכנה לכל היהודים בכל העולם, הם נמשכים למוזיקה הגויית המלוכלכת, לכל הכרטיים ולאופנה זה איום ונורא. לאן שהולכים רואים רחוק ורחני מאוד קשה להוציא את זה מהראש. גם קשה בעולם הזה לעבוד במקום שכל מיני אנשים נכנסים ויוצאים. קשה לגדל ילדים

ולא הסתכל ברחובות שהולכים בהם, כי יש הרבה מראות אסורים במיוחד לילדים תמימים, שלא נדע. יש בלבול גדול בין החרדים אבל הקב"ה שלח לנו את המשיח וזה נותן הרבה תקווה ליהודים אמיתיים, שרוצים להיות חיים לשם שמיים לפי תורתנו הקדושה ואם יש רבנים שמכוונים אותנו לכיוון נכון אז יש לנו תקווה שהקב"ה יציל אותנו מהשקר. העולם שלנו היום מובלבל וגם אצל היהודים יש בלבול. קשה בתוך העם לפעמים לדעת מי באמת עם ה' ומי לא.

אבל יש לנו תקווה אחת, כי המשיח כבר פה, הוא לא התגלה כל כך בגדול, אבל הוא פה, הוא נלחם בשבילנו והוא גם מנצח בשבילנו ומי שיהיה איתו ילמד באמת מה זה להיות יהודי.

עם ישראל, אנחנו בפתח של הגאולה, אבל עוד לא עברנו את המפתח והיהודים אמיתיים נמשכים לזה חזק, ומשיח פה והוא עוזר להם ומושך אותם כל אחד בנפרד, הוא מושך אותנו פנימה ואפילו אלה שלא האמינו התחילו להאמין. ומשיח בן דוד עובד קשה מאוד כבר הרבה שנים להציל כמה שיותר יהודים ויהודית וזה לא פשוט ולא קל.

עם ישראל, אנחנו העם האמיתי שהיה בהר סיני ואמר "נעשה ונשמע", אנחנו צריכים עם כל הכוחות שלנו לחזור לאמת, לתורה, תורת משה, כי משיח כבר פה והוא מושך כמה שאפשר יותר יהודים פנימה ובאיזה שהוא שלב הוא לא יוכל יותר להציל, כי כל אלה שבאמת רצו להיות יהודים אמיתיים הם כבר בפנים. והם יהיו בפנים בבית המקדש השלישי עם משיח, גברים יהיו שם, נשים יהיו שם, ילדים יהיו שם, כל היהודים האמיתיים יהיו שם, ואף אחד לא יוכל לעשות להם רע.

השבטי מתקרב והוא יהרוס את רוב העולם חוץ מארץ ישראל, הוא יהרוס גם את כל הבונקרים שמתחת לאדמה. זה יגרום לשיטפונות ענקיים בכל מיני מקומות בעולם. ערים גדולות ייעלמו והיו מתחת למים. מקומות כמו טקסו, קליפורניה וכו', כל אלה שליד המים ייעלמו. כל הערים לחופי האוקיינוס ייעלמו מגלי הצונאמי שיכסו אותם, זה יהיה איום ונורא וא"י תהיה כמו תיבת נוח ועם ישראל בארץ ישראל ישרוד.

שני שלישי העולם יחרב. שלישי לא יישאר ממנו כלום. שלישי יפגע קשה. וארץ ישראל תחזור להיות מקום כל כך גדול ויפה עם בית המקדש השלישי שירד מהשמיים בניו כבר וכל היהודים ישמחו ויבינו שאין עוד מלבדו והוא מציל אותנו.

אבל אנחנו, עם ישראל, חייבים עם כל המהות שלנו להיות אך ורק עם הקב"ה ועם השליח שלו מלך המשיח לנצח נצחים.

השבטי, שזו מיני מערכת שמש עם שבעה כוכבי לכת מסביבו שמושכים אחריהם שני זבובות באורך מיליוני קילומטרים של אסטרואידיים ומטאורים. השבטי הזה יגרום להרס עצום בכל העולם.

עם ישראל, אתם חושבים שזה דמיוני? זה לא דמיוני. ואנחנו מרגע זה, ועדפי לפני רגע זה, כדאי שנחזור בתשובה לגמרי גם גברים גם נשים וגם ילדים. מדינת ישראל היא שקר גמור. הגויים שהקימו אותה דאגו כי בשלטון יהיו הנציגים שלהם והם כביכול יהודים להיות פה ולשחק את התפקיד של יהודים שרוצים לחזור לארצם. וזה לא היה אמיתי. זה היה שקר הם רצו לכבוש את זה, כי הם מאמינים בשטן. הם רוצים אך ורק להפוך את ארץ ישראל למקום מלוכלך רוחנית לגמרי, כי הם יודעים שהקב"ה שונא כלכל רוחני, ובגלל זה הם נותנים לגויות להגיע לכאן ולהתחתן עם גברים יהודים, כדי שהילדים יהיו גויים.

ולפי החוק הישראלי מותר להתחתן בכל מיני צורות מגעילות שהתורה אוסרת עלינו, אבל הם עושים מה שהשטן אומר להם לעשות, כי זה הכיני שלהם. אבל הקב"ה לא יתן לזה להיות, בעתיד השבטי יבוא וכל זה ייעלם. זה לכלול רוחני וזה הלכלוך הכי מסוכן שקיים, זה הורס והורג בני אדם לא משנה אם זה גוי או יהודי. אבל מי שרוצה להיות עם הקב"ה, חייב להיות נקי רוחנית לגמרי, ובלי לרצות בכלל את הלכלוך הזה ולהיות אך ורק עם הקב"ה ועם תורתו וזה גם כולל גברים ונשים. לגברים יש תפקיד וגם לנשים יש תפקיד וכשמחתנתים לפי התורה הקב"ה בא אליהם הביתה גם, כי כל היהודים האמיתיים הם חלק של הקב"ה ואי אפשר לבנות בית לשם שמיים, בית שכולו נקי רוחני בלי שהקב"ה יהיה חלק של הבית הזה.

עם ישראל, אין הרבה זמן, תחזרו בתשובה, גם היהודים שכביכול הם חרדים וגם היהודים שעוד לא הגיעו להיות חרדים, לחזור בתשובה גם גברים וגם נשים לפני שיהיה מאוחר מדי.

אזכיר לכם שוב כי לפני מע"2 שני שלישי של היהודים היו מחללי שבת. ורוב היהודים שמתו בתאי הגזים תפסו פתאום את הטעות שלהם שהם לא היו עם הקב"ה וכשתפסו את הטעות זה צעקו "שמע

ישראל" ובשנייה חזרו בתשובה לפני המוות שלהם. ויש דבר אחר שאני רוצה להגיד לכל היהודים האמיתיים בא"י ולא שומרים מצוות, אני מהיר אותכם, אם אתם חושבים שאתם יקולים לגור בא"י האמיתית ולא להיות עם הקב"ה ועם תורתו, אתם טועים מאד! הקב"ה לא יתן לאף יהודי להיות נגד הקב"ה ותורתו וגם יהודי שלא אמין בקב"ה ובתורתו, כך פשוט ייעלמו מהעולם ולא יהיו, אין אפשרות לחיות כך בעולם הזה ובעולם הבא.

היהודים שלא קיבלו את האמת לפני המוות האכזרי של הנאצים, לא הגיעו לעולם הבא. רוב היהודים שהיו באירופה, שהיו מיליונים, רובם חיללו שבת ולא רק שבת. ורק אלה שברגעים האחרונים שלהם שקיבלו את האמת הגיעו לגן עדן וזה לנצח נצחים. אין עוד מלבדו. אין עוד מלבדו. משיח כבר פה. תתכוננו...

המלחמה עכשיו היא רק מלחמה נגד היהודים בן גולדן, כ"ה אב תשפ"ד 29-8-2024

עם ישראל, אתם יודעים שחיללים האמריקאים הגיעו לארץ. אתם חושבים שהם פה כדי לעזור לנו כביכול והם לא הגיעו עכשיו, הם פה הרבה זמן ולא רק זה יש להם בסיסים פה בארץ מתחת לאדמה, אחד בדורם ואחד בצפון והם פה הרבה זמן, לפחות חלקם הגדול הרבה זמן פה. והממשלה שלנו הזמינה אותם כבר לפני הרבה זמן לארץ ישראל. ולמה הם פה? פשוט, כי הם רוצים לשלוט עלינו. הם לא נמצאים פה לטובתנו, בכלל לא לטובתנו. והממשלה שלנו גם לא לטובתנו. הם חלק של קבוצת הרשעים שרוצים להשתלט על כל העולם.

היה צדיק שחי בזמן מע"1 ואמר שיהיו שלוש מלחמות עולם ואנחנו עמ"י נמצאים בתחילתה של מע"3, היא התחילה לאט לאט יחסית ואתם תראו איך שהיא תתפשט ותתפשט בכל העולם. הרשעים גורמים לזה וזה לא שייך דווקא למדינה מסוימת, זה קשור לקבוצה גדולה של רשעים גדולים חזקים עשירים בכסף שרוצים לשלוט על כל העולם. המדינה הכי מרכזית בינתיים זו ארה"ב ובארה"ב יש בניין של האו"ם, שזה המרכז. ולכל מדינות העולם יש שם נציגים והם מחליטים בזמן עומד להיות.

לרוב המדינות באירופה יש שם נציגים השייכים לרשעים. הוותיקן היא מדינה בפני עצמה והיא המרכז הקובע מה יהיה ומלא יהיה. הבנק שלהם הוא הבנק הכי עשיר בעולם והם מאמינים בשטן עצמו והם אכזריים מעל ומעבר למה שאפשר לדמיין, לא פחות מהיטלר.

עם ישראל, אני לא יודע אם אתם תופסים מה שקורה פה בא"י, אבל תדעו כי ברגע שהחליטו באו"ם להקים את מדינת ישראל התחילה מע"3. ראש ממשלה בן גוריון היה אנטי דתי, אנטי הקב"ה שלא נדע, וכן אלה שבאו אחריו, היו אפילו שני ראשי ממשלה שהם כבר לא בחיים והיו גויים לגמרי, לא יהודים. אפילו לא היו מוכנים להסתיר את זה, לא דיברו על זה ולא היו מוכנים להתגיר.

אז מדינת ישראל בנויה על שקר. זהו! זו לא מדינה של יהודים בכלל. הנוף והאדמה שייכים ליהודים אבל הפוליטיקה שייכת לגויים ועוד עכשיו המדינה מלאה בגויים, בעיקר גויות, שהביאו אותן מאוקראינה בעיקר כדי להתחתן עם יהודים ולהביא ילדים לא יהודים לעולם, אבל אפילו אם קיבלו מהממשלה אישור שהם יהודים, לרוב הם לא יהודים וככה הרשעים רוצים להפוך את מדינת ישראל למקום גוי לגמרי ובהם הם מצליחים בגדול.

היהודים פה בסכנה גדולה. המלחמה עכשיו בארץ ישראל היא רק מלחמה נגד יהודים. הגויים רוצים להשתלט לגמרי על ארץ ישראל, כי הם רוצים לשלוט בכל העולם ולא רק פה. והם יודעים שהקב"ה לא נותן לגויים לשלוט בא"י, יחד עם זה הרשעים בטוחים שהם כבר שולטים כי גם הממשלה בא"י, לפחות חלקם משתפים פעולה עם הרשעים וזה לא מהיום, הם בנו כאן בסוד בסיסים אמריקאים לפני כמה שנים והם ידעו איך לגרום למלחמה בין הערבים ליהודים. רק שהערבים לא מבינים שהרשעים משתמשים בהם כדי לחסל את היהודים ולקחת שליטה לעצמם.

המרכזים של הרשעים הם בוותיקן ובארה"ב, אבל הם שולטים בהרבה ארצות בעולם. הם מתכוננים להתחיל את מע"3, אבל קודם הם רוצים לכבוש את א"י, אז הם גורמים למלחמה שראית כאילו שזו מלחמה בין ערבים ליהודים אבל זו לא מלחמה האמיתית. המלחמה האמיתית היא בין הרשעים האמיתיים בשטן עצמו לבין עם ישראל.

הרשעים רוצים לחסל את עם ישראל והם לקחו את הערבים כשכירי חרב, רק שהערבים מאמינים שזה מה שהם צריכים לעשות ושהיהודים כביכול האויבים שלהם. וזה לא נכון. רוב היהודים לא רוצים להילחם, הם מתגוננים כי לא רוצים למות ולחללם, והרשעים השייכים לסע"ח שולחים את הערבים

לעשות את העבודה האכזרית שלהם ולהרוג כמה שאפשר יותר יהודים וכך הרשעים לא צריכים לדאוג לעצמם ולסכן את עצמם.

הרשעים הם כאילו ידידים של היהודים בא"י מצד אחד ומצד שני הם נותנים מיליוני דולר לעזור לערבים להילחם נגד היהודים בצורה אכזרית ביותר ומי שמעודד את הערבים להילחם עם היהודים זה הסע"ח וגם מצד השני עוזרים ליהודים גם להילחם כדי שיהרגו אחד את השני וזו שיטה ידועה של הרשעים האלה, הם כבר עשו את זה כמה וכמה פעמים במדינות אחרות שעדיין סובלות מזה.

הכי קשה לרשעים זה עם היהודים כי הם מפחדים מהקשר של היהודים עם הקב"ה ויש להם סיבה גדולה לפחד ולכן הם השתלטו על א"י כדי שיוכלו לקלקל את היהודים רוחנית, לרצוח אותם רוחנית, לקחת אותם מהקב"ה ומתורתו ולהביא אותם לחיים של אמונה בשטן, לצערי הרב זה עובד מאוד טוב.

אבל הקב"ה ברא את הכל, את כל היקום, את כדור הארץ והוא גם ברא את השטן, ובסופו של דבר השטן לא יוכל ללכת נגד הקב"ה וכל אלה שיחד עם השטן יעלמו בכלל מהמציאות, הם יהיו אפס, לא יהיו כלום, הם יישארו אפס בלי כלום, לא יהיו, ייעלמו ולא יחזרו וזה גם יקרה לכל היהודים שהם כאילו יהודים, אבל הם לא יהודים, גם לפי התורה הם לא יהודים, הם יעלמו בכלל כאילו מעולם לא היו וזה לא משנה איזה נשק יש לרשעים. היהודים האמיתיים ישרדו.

שני שלישי עולם יחרב, חלק לגמרי, חלק יהיה הרוס קשה, וחלק יהיה של עם ישראל והקב"ה, ועם ישראל יעשה תשובה. ועם ישראל יחזור לגמרי להקב"ה ולתורתו ובשלב מסוים עם ישראל יבנה את הבסיס לבית המקדש השלישי. ובית המקדש השלישי ירד מהשמים ומושלם ומקושט וינחת בדיוק על הבסיס שעם ישראל יבין לו. ועם ישראל יכנס פנימה עם דמעות של שמחה וכשעם ישראל יצא משם מבית המקדש השלישי הם יהיו נקיים ולא תהיה להם שום עבירה, יעשו תשובה לגמרי.

עם ישראל, תחזרו עכשיו, תחזרו לקב"ה ולתורתו, לפני שיהיה מאוחר מידי. עם ישראל, משיח כבר פה, עוד לא התגלה לגמרי אבל אני מזוהר אתכם שיש א-ע אחד בעולם וזה הקב"ה ויש לו תורה אחת, ויש לו עם אחד - עם ישראל שה' בחר ולכן עם ישראל צריך לחיות לפי התורה הקדושה בלבד ומי שיעשה את זה יגיע לנצח נצחים, כשזה קורה הם הצדיקים שהלכו בעולמם לגן עדן, הם ירדו לארץ ישראל ויבחד כלום יתפללו בבית המקדש השלישי וכמו שאני אומר לכם תמיד, עם ישראל יפכו להיות חלק מהקב"ה לנצח נצחים ואף אחד לא יוכל להפריע לנו או לעשות לנו רע. אין עוד מלבדו.

השטן לא יכול לשלוט על מי שמאמין בקב"ה בן גולדן, א' אלול תשפ"ד 4-9-2024

העולם משתנה אך לא לטובה, בהתחלה השינויים נראים לטובה ויכולים לעזור לבני אדם כמו: ידע יותר עמוק וטוב ורפואה, כמו עבודות קלות יותר שאפשר להרוויח יותר כסף, כמו אפשרות שכל כך הרבה אנשים הולכים למד באוניברסיטאות לקבל תארים כדי לקבל משרות מכובדות עם שכר גבוה, גם לגברים וגם לנשים. נהיה כזה פתח ענק לעשות מה שרוצים, אך שרוצים, לטוס לזה מיני ארצות בעולם, לבקר אצל עמים שונים שאף פעם לא היה אפשרי. אפשר לצלצל לחברים מטקסס עד לניו יורק ולראות אותם במסך באותו רגע, כאילו שהם יחד איתם וראויים אותם בזמן אמת וכו'.

אבל עכשיו הכל מתהפך, מרגישים שזה עולם בו הרשעים השתלטו עליו ואין כיוון ואין מקום שאפשר לברוח אליו ולהסתתר כדי לשמור על עצמנו. העולם השתנה ב-100% והכל אוכלוסיית העולם מבולבלת, רוב הכביכול נציגי העולם השולטים בכל הארצות הם בובות תחת שלטון הרשעים.

יש קבוצה של רשעים אשר שולטים על חלק גדול של העולם. ויש לרשעים לא מעט אנשים שעבדו על דברים סודיים ביותר ובשנים אחרונות יצרו דברים שקשה להאמין שהם קיימים, דברים שיכולים אפילו לייצר אדם שהוא לא אדם אמיתי, אבל הוא נראה אדם, שיכול ללכת ולדבר, אבל הוא בשליטה של רשעים ואפשר לעשות אותו דומה כמעט לכל אדם אחר, כמו כפיל. ויש עוד הרבה דברים מפחידים גם בעינינו של מגפות, וגם לכל דבר שרוצים להלביש על עולם שלנו. הם יכולים לשכפל כמעט כל דבר כולל אדם בעולם הזה.

המצב היום הוא בלבול אחד גדול, בכל מקום אנשים סובלים מפחדים גדולים כי הם מרגישים שמשוה משתנה, מרגישים שמשוה רע נכנס לעולם שלנו והם צודקים.

הקב"ה נותן לרע להשתולל, הקב"ה נותן לשטן לשלוט אבל השטן לא יכול לשלוט על מי שמאמין בקב"ה. מי שמאמין בקב"ה רואה ברור מה הוא השקר ומה היא האמת ולא רק זה, למאמינים בקב"ה

יש את הכוח להילחם ולנצח במלחמה נגד השקר. ומכל תושבי כדור הארץ רק מעטים מאמינים בקב"ה ולכן המלחמה האחרונה שתגיע אלינו תהיה מאוד קשה. הרשעים ישלטו בסופו של דבר על רוב כדור הארץ, אבל רק היהודים האמיתיים שהם עם הקב"ה והעם תורתו לגמרי יוכלו להילחם נגד הרשעים ולנצח ורוב אוכלוסיית העולם בסופו של דבר תיעלם לגמרי ורק מאמיני היהודים האמיתיים יישארו, גם גויים שמאמינים בקב"ה יישארו, והם יהיו מעטים.

עם ישראל, זה לא יהיה קל, זה יהיה קשה מאוד וכבר עכשיו המצב קשה מאוד כי השקר חוגג, הרבה יהודים שחושבים שהם יהודים, הם לא יהודים, והרוב הגדול של אוכלוסיית הגויים הם נגד הקב"ה ותורתו. אנחנו מתקרבים עכשיו ממש לסוף העולם כמו שאנחנו מכירים אותו. תחשבו איזה עולם טוב יהיה לנו - עולם בלי מלחמות, בלי מחלות, בלי אסונות, בלי מס-הכנסה, בלי בנקים וכו' וכו'.

הקב"ה לא יתן למ"י להמשיך כפי שהיא עכשיו, לא יתן שיהיה פה אדם שלא מאמין בקב"ה וישלוט על מ"י, לא יתן שאיש או אישה או ילד אשר נחשבים ליהודים יעשו דברים שאסורים ליהודים לעשות כי לא מאמינים בקב"ה, לא יהיה כזה דבר בעתיד. אין כזה דבר שבמדינת היהודים כל אחד יחליט במה הוא יאמין או לא. לא יהיה בכל מקום בעולם חייב להיות אך ורק עם הקב"ה ואם לא, אז אין לו זכות קיום.

מדינת ישראל של היום היא לא אמיתית. מאז שהקימו את המדינה, השלטון בידי הרשעים שלא מאמינים בקב"ה ואפילו היו גם גויים ששלטו על היום לא יהודים שולטים פה, כי דרים השלטון על מדינת ישראל והם מאמינים בשטן, והם אלה שרוצים לשלוט על כל העולם והם קודם כל רוצים לשלוט לגמרי על מ"י וחושבים שלמ"י יש את הכוח הכי חזק בעולם ואם הם ישלטו עליו אז הם יהיו עם הכוח הכי גדול ולא יצטרכו לפחד מהיהודים. הם מאמינים שאם הם שולטים והופכים את כל היהודים לחילונים או הורגים אותם, אז הם יוכלו בקלי קלות לשלוט על כל העולם, זה לא יהיה.

עם ישראל האמיתי הוא נצחי, תורת משה נצחית. הקב"ה נתן לנו את התורה בהר סיני והיא האמת היחידה ואנחנו עם ישראל יכולים לשרוד לנצח נצחים יחד עם הקב"ה, כי אנחנו קיבלנו את התורה בהר סיני ואמרנו "נעשה ונשמע" וזה הפך אותנו לצדיקים וצדקניות לנצח, מאמינים בקב"ה ותורתו ויודעים שאין עוד מלבדו.

הקב"ה בוחן כל יהודי כל הזמן, ממתן תורה עד היום ואנחנו עדיין במבחן. הרשעים רוצים להתפטר מאיתנו כי הם מפחדים שהכוח שלנו כיהודים יותר חזק מכוחם וכמה שרצחו אותנו בדם קר תמיד שוב חזרנו לעליו, רק שהפעם נחזור ונעלה ולא ניפול יותר, אנחנו עמ"י האמיתי שמוכיח את עצמו שאנחנו בכלל לא שייכים לשטן, אלא אך ורק לקב"ה ולתורתו. עם ישראל, אני מבקש מכם - תחזרו ליהדות שלכם, אם עוד לא עשיתם את זה תחזרו כמה שיותר מהר. עמ"י, תלמדו את הילדים שלכם מה זה להיות יהודי וכמה זה חובל, ותלמדו אותם שיהודי אמיתי לא מת, אלא פשוט הולך לגן עדן והוא קיים.

עם ישראל, יהודי אמיתי חי לנצח כי התורה שלנו היא לנצח נצחים והקב"ה ותורתו קיימים לנצח ועם ישראל חי לנצח נצחים כי התורה היא הדרך היחידה לשלמות ולנצח נצחים - תחזרו ליהדות שלכם, מדינת ישראל קיימת זמנית, הרשעים שלטו עליה מאז הקמתה והתוכנית שלהם היא לשלוט לגמרי ולהתפטר מהדת היהודית שלא נדע. אבל אתם תראו, תראו, שבעתיד הלא כל כך רחוק, יישאר רק עם ישראל ואמונתו בקב"ה ובתורתו נצחיים וכל הגויים שהלכו נגד יעלמו כאילו שלא היו אף פעם ועם ישראל יהיה יחד עם הקב"ה כדבר אחד לנצח נצחים.

הרשעים לא יודעים איזה הפתעה הקב"ה מכן להם בן גולדן, ב' אלול תשפ"ד 5-9-2024

אוי אוי עמ"י, אנחנו עם ישראל בבעיה מאוד מאוד קשה בכל העולם. כמעט בכל מדינה בעולם יש את שלטון הרשעים שרוצים להשתלט על כל העולם, שרוצים גם להרוג את רוב אוכלוסיית העולם כדי שרק הם יוכלו לשלוט.

את הבסיס לכל זה הרשעים שהקימו לפני הרבה שנים, עוד הרבה לפני מע"1. ויש להם כמה שמות כמו סע"ח או אילומינטי ויש להם עוד שמות אחרים. ומאז ועד היום הם מרעילים את העולם. הם לא נוצרים, אולי הם קוראים לעצמם נוצרים, אבל הם לא נוצרים, כי הנוצרים האמיתיים באותו האיש והרשעים לא מאמינים באותו האיש, אלא מאמינים בשטן יימח שמו וזכרו. הם שולטים על הוותיקן.

לוותיקן עצמו יש את הבנק הכי עשיר בעולם. השם רוטשילד מפורסם כשם של יהודים טובים אבל יש ביניהם גם יהודים שכבר לא יהודים, חלק של המשפחה נשארו יהודים נאמנים להקב"ה וחלק נהיו

נאמנים לעולם שמאמינים בשטן עצמו.

הרשעים שולטים על הרבה מאוד כספים של כל המדינות בעולם, הם גם שולטים על הרפואה ובהם הם גורמים לשינויים גנטיים ודברים דומים, הם שולטים על מפעלי תרופות והם גם אלה שעומדים מאחורי המגפות בשנים האחרונות כמו קורונה שזה אחד מהשקרים שהם הביאו לעולם. הם גם אשמים ברצח בדם קר בתוך בתי החולים, על כל אלה שקיבלו כל מיני כביכול מחלות שהסתובבו ומסתובבות בימינו היום.

עם ישראל, אנחנו במצב מאוד קשה. אנחנו במצב שלרשעים יש דברים שכל כך פשוט לגמור לא רק את עם ישראל שהם מאוד רוצים להתפטר מאיתנו, רצונם גם להתפטר מרוב אוכלוסיית העולם, ובעיקר מהיהודים. הם מבינים שהשטן הוא הכוח של העולם ורק איתו אפשר לשרוד, הם לא מאמינים בטוב, הם לא מאמינים באהבת חינוך, אהבת כל אדם שמתנהג כמו שצריך בלי אלימות, עם שכל, יצירתיות וכו', כאלה אנשים הם לא רוצים, הם רוצים את האנשים כעבדים, שיעשו להם את כל מה שהם רוצים.

עוד מעט הרשעים גם לא ירצו בני אדם, התוכנית שלהם היא לחסל את בני אדם ובמקום זה יהיו כביכול בני אדם, שברם יצרו במעבדות מסתור שלהם, שכבר קיימות והם כבר משתמשים ביצורים האלה. יחד עם זה הרשעות, העקמומיות, שהם הביאו לעולם, הם כבר הצליחו לשלוט על רוב העולם אבל הקב"ה לא יתן להם להמשיך הרבה זמן לכיוון שהם הולכים אליו. הקב"ה לא יתן להם כי הוא ברא את העולם ולא יתן לאף אחד לעצור ולהרוס אותו, הקב"ה יציל קודם כל את עמ"י האמיתי המאמין באמת בקב"ה הכלי יכול, קב"ה כבר שלח את השביט שכבר היה כאן בזמן המבול, ביציאת מצרים ועוד כמה פעמים. השביט עובר ליד כדור-הארץ כל פעם ממרחק אחר ומזווית אחרת והשפעותיו משתנות מפעם לפעם. השפעותיו בין היתר - חימום כדור-הארץ שגורמים לאסונות-טבע קשים כמו צונאמי, רעידות אדמה, התפרצויות הרי-געש, סופות הוריקן, וטורנדו, שיטפונות שמכסים ערים שלמות, בולענים, מטאורים שגורמים לשריפות ענק וכו'.

השביט כתוב בזוהר הקדוש, כוכב השביט הוא מערכת שמש קטנה וסביבה 7 כוכבי לכת, שמושכת אחריה שני זנבות באורך מיליוני ק"מ של מטאורים ואסטרואידים. השביט הזה יהרוס את כל האזורים על כדור"ה שהרשעים השתלטה אפילו אם הם יסתתרו עמוק באדמה בבונקרים שבנו לעצמם במשך שנים וכו', זה לא יעזור להם, ה' יהרוס את הכל.

שני שלישי עולם יחרב, שלישי לגמרי, שלישי יהיה פגוע קשות אבל לא ייהרס לגמרי והחלק השלישי בו שוכנת א"י יתרחב ויהיה מקום גדול מאוד. את החלק הזה אחרי חורבן בית המקדש השני ה' צמצם והפך אותו לשממה כדי שאף אומה לא תרצה להתיישב בה ולהשתלט עליה ועכשיו מדינת ישראל השתלטה על אדמה זו והוא"ם אשר שייך לסע"ח, הכריז על מה שנקרא מדינת ישראל ששייכת ליהודים ונתנו ליהודים לחיות באשליות.

עכשיו אנחנו פה בארץ במצב מאוד קשה, זה אך ורק בגלל תוכנית הרשעים. כבר מהקמת המדינה כמעט כל ראש ממשלה, מבן גוריון עד היום, שייכים לרשעים ולא כולם היו יהודים. והיום אפשר אף רוצים לראות ברור שחלק מנציגי עם ישראל בא"י לא מתנהגים כיהודים וקשה לדעת באיזה צד הם.

וידוע שבכל העולם ישנם בונקרים שהרשעים בנו כדי לשרוד את מע"3' האסונות טבע שיהיו מהשביט. וידוע שיש להם בונקרים משוכללים ומפוארים עבור האנשים החשובים ויש בונקרים רגילים עבור החיילים. בבונקרים בארה"ב יש גם אפשרות לנסוע לבונקר מתחת לאדמה וזה רק חלק קטן של הסיפור. יש להם בסיסים צבאיים ונשק שאי אפשר לתאר, יש להם פצצות היכולות לחסל עיר ענקית, לא כמו נגסאקי והירושימה אלא כמו ניו יורק, פריז ולונדון. גורמים אלה גם בסכנה גדולה. הם רוצים לשלוט על כל העולם. אבל הרשעים לא יודעים איזה הפתעה הקב"ה מכן להם, הקב"ה שלח את השביט שיהרוס את כל מה שהרשעים בנו ותכננו.

עם ישראל, א"י היום הנקראת מ"י היא לא מדינת ישראל. על ארץ ישראל ה' שולט לגמרי, אפילו אם זה לא נראה כך, כי רוב האנשים בא"י לא מאמינים בכלום, רוב כבי"ף כפי בהנאות החיים, הכל בשבילם מותר כביכול, כי הם לא באים מיהודים אמיתיים שאמרו "נעשה ונשמע" בהר סיני.

ועכשיו כשנגיע לשלב האחרון, כשהרשעים ינסו לחסל את עם ישראל בארץ ישראל, נראה ניסי ניסים, ולא משנה איך הם ינסו לגמור אותנו ומה שיהיה ישלחו או יזרקו עלינו כדי לחסל אותנו, זה יחזור אליהם כבומרנג, ולא יצליחו במזימה שלהם לפגוע ביהודים אמיתיים המאמינים בקב"ה ותורתו.

השמירה האנאלוגית תהיה רק על היהודים שמאמינים בקב"ה ובתורתו ואפילו אם רק יתחילו

להאמין עם כל הלב שלהם חמש שניות לפני שזה קורה, יהודי כזה יישאר עם הקב"ה לנצח נצחים ושאר היהודים ילכו לעולמם הבא להיות בבית דין לקבל את העונש שלהם. והגויים ייעלמו מהמציאות בכלל.

עם ישראל, אני מבקש מכם מכל הלב שלי ומכל המהות שלי, תחזרו לאמת, תחזרו לאמת לפני שזה יהיה מאוחר מדי. אין עוד מלבדו הקדוש ברוך הוא. השליח שלו, המשיח הוא כבר פה והוא יכול לעזור לכל יהודי אמיתי עם אמונה וביטחון בהקב"ה בלבד. כל יהודי צריך להוכיח את נאמנותו שלו לקב"ה גם דרך ניסיונות ומבחנים הקשים מאוד.

משיח כבר פה.

הקב"ה ימחק את כל הרשעים בבת אחת והם ייעלמו בשנייה כמו ביציאת מצרים במכת בכורות.
בן גולדן, ט' אלול תשפ"ד 12-9-2024

ברוך ה' שהגעתם, אני מאוד מתרגש כי אנחנו מגיעים סוף סוף לסיוף העולם כמו שהכרנו אותו עד עכשיו. יחד עם זה יש פחד שעם ישראל לאט לאט נעלם, חס ושלום.

כשהקיומא תודינת ישראל הרשעים כמו בן גוריון וקבוצתו לא פעלו לבר, הם קיבלו כספים מרשעים שרצו להשתלט על כל העולם, ומדינת ישראל הייתה ניסיון עבורם כי הם לא ידעו איך ההשתלטות עליה תהיה. היו להם כמה תוכניות אחרות מע"2 והתוכנית החשובה ביותר שלהם הייתה להפוך את א"י למ"י בלי הקב"ה שלא נדע ואת היהודים להפוך לגויים. ועכשיו הרבה שנים אחרי זה, אנחנו רואים עד כמה הם הצליחו, רוב האוכלוסייה במ"י לא מאמינה בדת היהודית וחלקם הגדול של האוכלוסייה הם בכלל גויים שעשו כאלו גיור שלרוב לא היה גיור אמיתי. וכל הבחורות הגויות שהביאו לכאן התחתנו עם בחורים יהודים והילדים שלהם גויים וכל מ"י ממשיכה להתמלא בגויים.

יש הרבה חרדים במדינת ישראל אשר השפעת הרשעים ממש קלקלה אותם, הם מחללי שבת, בסתר, הם לא מאמינים באמת בקב"ה ובתורתו, ומעדיפים את הכסף של העולם הזה. אמנם הם נראים כיהודים אמיתיים, אבל חלקם בלי בעיות יכולים להחליף בגדים בשבת ולנסוע בלי בעיות לכל מיני מקומות בארץ ואם הם בחו"ל בחופש, אז הם כמו כל הגוים שיש שם.

יש גם גויים רבים שאותם כוונה המדינה הביאה לארץ בעיקר מאוקראינה, ומעטים מהם בכלל רוצים להיות יהודים. ובת גויה כזו בדרך כלל מוצאת בחור יהודי, שלא מעניין אותו בכלל להיות יהודי אמיתי, וכדי לשמח את משפחת הבחור, היא כאילו עושה גיור וגיוור זה באמת לא אמיתי, והילדים שיוולדו מהם הם גויים.

בכל בתי ספר החילוניים בארץ מלמדים את הילדים הקטנים דברים אסורים, אפילו שהרבה הורים מתנגדים לזה אבל לא מתייחסים אליהם.

מדינת ישראל לאט לאט נהפכת למקום של לא מאמינים בקב"ה. יהודי שלא מאמין בהקב"ה, ישלם על זה בצורה קשה ביותר, ואם הוא משפיע ומשכנע אחרים גם לבוא איתו נגד הקב"ה ולהתרחק מהאמת שהיא הדת היהודייה אז הם בדרך כלל אבודים. יש גם השפעה מאוד גדולה מאנשים כאלה שנולדו יהודים חרדים ונהפכו לשקר גמור.

רוב הנוער היום בארץ פשוט מבולבל לגמרי וגיוס בנות יהודיות לצבא מעודד אותן לחיות חיי יהודיה אמיתית ואם הילד הוא הילדה הם של יהודי אמיתי אז הכאב קשה כל כך למשפחה שמאמינה בקב"ה, זה גורם עצב ובשוש שיכולים להמשיך עד סוף החיים. רק גויים יהודים שירדו מדרך ה' עושים דברים שהם נגד תורת משה. לא אכנס לפרטי פרטים, אבל מי שמבין כל מה שאמרת זה פשוט גורם ליהודי האמיתי לשבת לדפוק עם היד על הלב ולבכות ולבכות.

עבור מי הקב"ה ברא את א"י? עבור יהודים אמיתיים אשר חזרו לא"י כי רצו להיות בארץ הקודש, אבל מ"י היא לא ארץ קדושה – היא טיופת רוחנית! אז למה בכל אופן אנחנו עם ישראל נשארים פה? כי האמיתיים האמיתיים לא מוכנים ללכת למדינה אחרת כי כל המדינות מלוכלכות, ורק בא"י יש את היכולת לחזור למצב הטהור שהיה לפני כל כך הרבה שנים, בזמן בתי המקדש הראשון והשני.

יהודים אמיתיים היום מוכנים למות ולא לעזוב את א"י כי בשבילם היא לא מדינת ישראל אלא המקום הקדוש ביותר מכל העולם והעובדה שא"י כ"כ קטנה לא מפריעה להם כי הם גם יודעים כי כאשר עמ"י יצא לגלות הקב"ה ה' קיפלא את א"י כדי שתהיה קטנה כדי שהגויים לא ירצו להתיישב בה וה' גם לקח את העצים וכל מה שגדל יפה והשאיר מדבר, שממה.

ועכשיו אנחנו מתקרבים לגאולה השלמה, זה לא ייקח הרבה זמן אבל רק הגאומים האמיתיים יוכלו לשרוד כי הקב"ה לא מוכן לקבל בכלל לכלוך אנושי.

רק היהודים שמחפשים את האמת ואת הקב"ה, שרק הוא האמת, ישרדו.

אני יודע שהמלחמה נמשכת כבר כמעט שנה, בהתחלה זה הבלבל את כולם, אבל עכשיו לפחות חלק פתחו את העיניים, ומבינים כי כל מה שקורה זה השתלטות על מ"י על ידי הרשעים הידועים.

את המלחמה הזו הם יצרו אותה בכוונה כדי להרוג כמה שאפשר יותר יהודים ולחנק את הילדים שלהם להיות חילונים כמו שהם רוצים ואי פשוט להרוג אותם, חס ושלום. שיהיה ברור, הרשעים רוצים לחסל את כל היהודים, רוב העולם כבר תחת שלטונם.

הממשלה מלאה רשעים. מטרת המלחמה היא לדלל את אוכלוסיית היהודים כדי לשלוט על מ"י,

הרשעים פותחים בתי ספר חילונים בלי בעיות וסוגרים את ב"ס של היהודים החרדים האמיתיים. עמ"י בא"י מורכב ברובו מיהודים רחוקים מהקב"ה ובניהם יש גם מלא גויים, והם אלה ששולטים פה בא"י. רוב החיילים הם לא יהודים שומרי מצוות. והיהודים החרדים לרוב לא הולכים לצבא, כי כשרות שם לא בסדר ואין שום רצון לצבא לדאוג לאוכלוסיית ישראל, יש בעיה נוספת שהבנים והבנות בצבא הם כל הזמן ביחד ויש גם נשים שמפקדות על הגברים, וזה פסול אצל יהודים אמיתיים ויש גם מצב שבנים ובנות גרים באותם חדרים וזה אסור ופסול לפי דת היהודי לגמרי. ולצער הרב דוואגים לספק חינם לחילות שרוצות תרופות למניעת פרייון.

עמ"י צריך להיות מאוד קרוב לקב"ה. אפילו בזמן בתי המקדש גויסו אך ורק גברים וגם לא כל הגברים, רק יראי שמים שלמים, ולא חתן בשנה הראשונה של נישואיו. הצבא יהודי היה טהור לפי חוקי תורת משה, וזה נתן להם לנצח את האויבים במלחמות. יהודי צריך טהרה מלידות ועד קבורתו. יהודי צריך להיות חיי טהרה לפי התורה ולגדל כך את ילדיו ולנהל את חיי הנישואין שלו, והקב"ה צריך להיות שותף בכל בית יהודי ואם זה לא כך, זה לא נקרא יהודי.

עם ישראל תדעו, יש שעם הקב"ה, ינצח. מי שעוזב את הקב"ה חס ושלום, אינו ינצח. מי שמאמין שהקב"ה הוא כל יכול, יכול להגיע לנצח נצחים. אבל מי שלא, אוי לו.

אני רוצה לומר, שהקב"ה ברא את העולם הזה עבור עם ישראל. ה' ברא את אדם הראשון ואת אשתו כדי להמשיך את החיים בטהרה וקדושה, וה' בחן אותם דרך השטן והם נכשלו עוד באותו יום שנבראו. זה לא הלך כמו שה' רצה עם אדם הראשון ואשתו, אז ה' החליט לתקן בבני אדם את החלק הלא מושלם הזה, ומאז ה' עובד על כל הנשמות וגם על נשמות אלה שעמדו בהר סיני ואמרו נעשה ונשמע וגם על הנשמות שנולדו אחרי זה דת היום. ועד היום ה' עסוק להביא את היהודים לשלמות ובסופו של דבר הם יהיו נאמנים לגמרי להקב"ה ולתורתו.

ועכשיו אנחנו מתקרבים במהירות לסיוף העולם כמו שאנחנו הכרנו אותו. כל הנשמות של היהודים השלמים שהיו בהר סיני ואמרו נעשה ונשמע וגם כל הנשמות היהודיות שנולדו אחרי, ישרדו, כי הקב"ה לאט לאט דור אחר דור מחזיר אותם לעולם הזה ומתקן עוד חלק מהם ולכן זו הסיבה שזה אורך כל כך הרבה זמן.

אנחנו כמעט בסוף, אנחנו דור אחרון, ויהודים שלא יחזרו עכשיו בתשובה, פשוט ייעלמו, כי כנראה שהם לא יהודים, כי כל היהודים האמיתיים יעשו תשובה. ואלה שעושים תשובה באמת ימשיכו לחיות וידעו ברור מה מותר ומה אסור. ולא רק זה, הם יוכלו אחרי התיקונים האחרונים להרגיש לעומק מה זה להיות יהודי אמיתי, יהודי ששניין אך ורק להקב"ה ולתורתו. הגאולה לא רחוקה והיא מתקרבת ולכן עם ישראל חייב לחזור בתשובה שלמה יחד עם הגאולה.

כל העולם עכשיו נגדנו, ממש כולם, כי השנאה של הגויים לעמ"י באה מקנאה, אבל הקב"ה יציל אותנו, אם אנחנו באמת איתו. העולם הבא בשבילנו יהיה מלא רק טוב ובסופו של דבר נהיה חלק של הקב"ה. אין הרבה זמן.

ואם תגידו לי, איך הקב"ה יציל אותנו, כי יש כל כך הרבה גויים עם כל כך הרבה נשק מפחיד ביותר? אז אומר לכם, **שבת הקב"ה הוא כל יכול והוא ימחק את כל הרשעים בבת אחת והם ייעלמו בשנייה כמו ביציאת מצרים במכת בכורות.**

אבל זה לא צריך להטריד אותנו מה שחשוב הוא שנחנו צריכים לחזור בתשובה, ולהרגיש בתוכנו את הקב"ה ואת תורתו, וגם לא לשים לב לאלה בינינו שהולכים נגדנו. אנחנו עם ישראל האמיתי רק צריכים לא לשכוח, שאין עוד מלבדו.

בסופו של דבר הקב"ה כבר התחיל עם אסונות טבע הענקיים ושתדעו שזה יהיה עוד יותר גרוע, והרבה מאוד הלא מאמינים ייעלמו.

אז אני מבקש מכל היהודים תעשו תשובה. אנשים ששולטים במדינה שלנו, גם נגד הקב"ה ותורתו. הקב"ה יכול למחוק אותם בחצי שניה, הוא רק מחכה קצת, כי הוא רוצה קודם להציל את כל היהודים האמיתיים שהם עם הקב"ה ותורתו לגמרי ויודעים

את האמת, שזה אך ורק הקב"ה ותורתו. הגויים שמאמינים גם בזה, יהיה להם גם מקום בעתיד.

הממשלה שלנו נגדנו, אבל כולם, יש חלק שפשוט מפחד להגיד את האמת, אבל עוד מעט הכל יהיה ברור. נצטרך לעבור זמנים מאוד קשים. ומי שבאמת נאמן להקב"ה ולתורתו, לא ירגיש את זה כמו שהרשעים ירגישו. אנחנו עם ישראל נשרוד. הרשעים ייעלמו.

הגוים שנהנים מהלחור אותנו – ייעלמו. זה עוד לא סוף פסוק. הקב"ה ישלח לנו את בית המקדש השלישי המשמיים, שיהיה כבר בנוי ויגיע לפה אליו בארץ ישראל ואנחנו נעשה את הבסיס פה בעולם הזה שעליו בית המקדש יתיישב ומרגע זה הכל ישתנה. אני לא יכול לגמרי להסביר את זה עוד, אבל כדאי באמת להיות יהודי אמיתי.

יגיע רגע בו היהודים אמיתיים יקומו וירגישו שהם יהודים, ירגישו את הקב"ה, הרוב ישוב ויבנו עם הרבה דמועת עד שיתקבצו לאמת ברגע שיבינו את הטעות האיומה והגדולה שלהם ויחפשו את הקב"ה ואת הדרך שלו ואת הלימוד שלו ואז אנחנו נדע שניצחנו. עד עכשיו עוד לא ניצחנו.

ש. החזרה בתשובה תהיה מאהבה או מפחד? אפילו אם יעשו תשובה מפחד, ירגישו גם אהבה, כי יבינו שהקב"ה הוא האבא של כלנו ודואג לנו, וגם ירגישו כמה שהתנהגות האדם גרמה להקב"ה סבל שמאוד מאוד כואב, כי אדם עצמו יודע ומרגיש עזוב ולבד ועכשיו הוא פתאום ירגיש לא לבד וזה שווה את הכל. רק יהודי שמבין את זה, הוא יהודי באמת. עם ישראל בסופו של דבר יהיה ליהודי חלק מהקב"ה לנצח נצחים.

שמע ישראל ה' אלוהינו ה' אחד. ברוך שם כבוד מלכות לעולם ועד.

להיות יהודי זה משהו מיוחד

בן גולדן, ט"ו אלול תשפ"ד 18-9-2024

עכשיו המצב מאוד קשה פה בארץ. יש מלחמה בין הרשעים שהם כביכול יהודים נגד היהודים האמיתיים המאמינים בקב"ה ויש מלחמה נגד הערבים ויש ג'כ מצב שבו יהודי אמיתי נגד יהודי אמיתי, וזה מאוד כואב. יש היום שנאת חנים בין כביכול יהודים שלא רוצים בכלל לחיות כיהודים, שחושבים שבגלל שהם גרים בארץ ישראל הם יכולים לקרוא לעצמם יהודים, ולהיות נגד אלה שכן שומרי תורה ומצוות.

אז צריך שיהיה ברור, מי שלא שומר מצוות, מי שלא מאמין בקב"ה, מי שלא מאמין בתורה וחושב שאפשר לחיות כמו חיות, זה לא נשמע הגיוני אבל יש כאלה שחיים כמו חיות ואם הם לא יחזרו בתשובה אז הם ייעלמו כי הם לא מתאימים לחיות בעולם האמת הנצחי.

להיות יהודי זה משהו מיוחד, הקב"ה רוצה אך ורק את היהודים האמיתיים, את א"י הקב"ה נתן לעם ישראל, היו זמנים שהיו כן מיליוני יהודים, היה את בית המקדש הראשון ואח"כ השני, ועכשיו עומד להגיע בעזרת ה' בית המקדש השלישי. אבל כמה יהודים אמיתיים יישארו?

זה ברור שיש בתוכנו אנשים שהם לא יהודים והם חושבים שהם יכולים לחסל את כל היהודים. הם חושבים שאנחנו מעט ואין בעיה לגמור אותנו, אבל הם לא יצילו כי הקב"ה הוא הכל יכול, הוא יוטר חזק מכל האוכלוסייה של העולם, ואף אחד לא יכול ללכת נגד הרצון שלו.

אנחנו הולכים לכיוון מצ"ש אבל רק היהודים האמיתיים שמאמינים ישרדו. יש היום הרבה יהודים שכאלו מאמינים אבל כשרואים איך שהם מתנהגים אז ברור שזה לא אמיתי. יש כאלה שלא מבינים מה זה אומר שיש את הקב"ה, מה זה אומר להיות יהודי, מה זה התורה שקבלנו בהר סיני. אבל גם בין אלה ביניהם, יש כאלה שעוד יחזרו בתשובה. ומכל הארצות היהודים יתחילו להגיע לא"י, ולא יהיה כאן השלטון של הרשעים שיש עכשיו. הוא יעלם.

עמ"י אני מבקש מכם – לחזור אל המקום מאיפה שהתחלנו להיות עם בהר סיני! לחזור אל המקום בו צעקנו "נעשה ונשמע" כי ה' הרים את הר סיני מעל הראש שלנו ואמר לנו שזה יפול עלינו אם לא נגיד "נעשה ונשמע". אז הנשאר עד היום, החובה שלנו היא להמשיך את הנעשה ונשמע, ולא להחליט בעצמנו איך אנחנו מתנהגים ומה אנחנו עושים בחיים.

ומה זה אומר? זה אומר שאנחנו צריכים לדעת מה כתוב בתורה שקבלנו בהר סיני, שם אנחנו אמרנו נעשה ונשמע. וקבלנו על עצמנו לקיים את התורה ועל סמך זה נולד עם ישראל שצריך להיות לנצח נצחים. אבל הרבה יהודים היום לא מתנהגים כיהודים ושיגיעו המלחמות הגדולות זה יהיה ברור מי יהודי אמיתי ומי לא יהודי אמיתי.

וכל אלה שהתחתנו עם כאילו יהודים, כאילו עם אישור מהרבנות, אבל לא היה אמיתי. ואלה שנתנו לזה לקרות שיתחתנו יהודים עם גויים, עשו עבירה ענקית.

והשביט יעשה כזה הרס שהרשעים לא יישארו פה. הקב"ה יביא על כל כדור הארץ חוץ מהמקומות שהיהודים האמיתיים נמצאים כמו שהיה ביציאת מצרים, היו אסונות טבע שלא היו אף פעם וימחק את כל הרשעים, הם ייעלמו לגמרי. אבל עכשיו אנחנו מבולבלים ולא מבינים שאנחנו יהודים בני יהודים משך דורות ויש בינו גם גרים שהתגירו כלכלה, וכולנו היינו בהר סיני, ואפילו אם הגוף שלנו לא היה שם הנשמות שלנו היו. ואנחנו עכשיו חייבים להיות אחד עם הקב"ה ותורתו ולהילחם עם כל הכוחות שלנו נגד השקר, ואז, רק אז משיח יכול להתגלות.

אבא אבא זה חייב להיות, אנחנו לא יכולים לחכות, אנחנו לא צריכים לרוץ יותר מידי אחרי הגשמות וכל מיני שטויות. אנחנו צריכים לגדל את הילדים בצורה נכונה, עם אמונה ובטחון בה' ובתורתו, המבוקר עד הליה מהליה עד הבוקר. להראות לילדים שלנו שכל הגשמות לא שווה כלום. אנחנו צריכים רק את הדברים הבסיסיים, אוכל, מגורים וביטחון החוצה בלבוס צנוע מהראש ועד הרגלים, שלא לערוץ אצל אחרים מחשבות לא טובות. אנחנו לא צריכים את כל השמונצעט וכל הדברים הלא בסדר. גם הגברים צריכים להתלבש כמו יהודים ובת צריכה גם להיות לבושה כמו אמא שלה ואמא שלה על צריכה להיות כמו האימהות מהתורה.

ועם ישראל, מכל העולם – תחזרו לפה! תחזרו לפה לא בגלל שזזה כיף, תחזרו לפה כי ארץ ישראל היא המקום הכי קדוש בעולם. וכל יהודי צריך להגיע לפה כדי להיות מוכן להתפלל בקרוב בבית המקדש השלישי. זה יביא אותנו למשהו שאף פעם לא היה לנו, קירבה לה' שאף פעם לא הייתה. ובאיזה שלב עם ישראל יגיע לגדול שהיה פעם.

יהיו הרבה מלחמות קשות, אבל בסופו של דבר אנחנו נגיע שוב לארץ ישראל הקדושה, הגדולה – שלישי של העולם! ושלישי אחד של העולם בכלל יהיה עוזב לגמרי, שלישי לא יהיה במצב טוב ושלישי יהיה כמו שהייתה פעם א", קרובה לקב"ה ולתורתו. ירושלים הייתה ענקית! ענקית! ענקית! עם ישראל, הקב"ה יראה את היהודים האמיתיים, הוא יסתכל מי כן ומי לא. בעזרתה כל היהודים יהיו ממש מוכנים להיות יחד כאחד עם הקב"ה, אז כולנו נהיה חלק, חלק של הקב"ה. וזה מתנה הכי גדולה בכלל שיכולנו לקבל מהקב"ה לנצח נצחים.

כל הבונקרים שלהם שנמצאים עמוק באדמה לא יצילו אותם בן גולדן, כח' אלול תשפ"ד 10-2024

עם ישראל, מחר בלילה עם ישראל אמיתי יכנסו לבתי הכנסת שלהם ויחילו והתפלל עם כל לב כי עולמינו היום במצב מאוד קשה זה לא רק בארץ אלא בכל העולם. לא כל העולם השתנה רק במלחמת עולם ראשונה ושניה, אבל במע"3 שאנחנו כבר בתוכה נראה שהיא תשפיע על כל העולם כולו.

כיום א"י היא ארץ מאוד קטנה אבל המדינות הכי חזקות ורצות להשתלט עליה ועליו. מה כ"כ חשוב למדינות האלה כולל ארה"ב שהן רצות להיות חלק מהשולטים בארץ ישראל?

התשובה היא פשוטה, הם רוצים להשתלט על כל העולם, אבל במיוחד הם רוצים להשתלט על א"י כי הם יודעים שהקב"ה הוא כל יכול ועמ"י הם היחידים בכל העולם שנאמנים באמת לקב"ה ולתורתו. הקב"ה ברא את כל העולם והוא ברא גם את עמ"י עם אפשרות והיכולת לחיות לפי תורת משה, שהם יוכלו לחיות לפי מה שהקב"ה ברא. וזה הכל טוב, אין בזה בכל רע, והטוב הזה מפריע לבני אדם ששייכים לשטן, זכר למפריע להם, כי רשעים הננים מהרשעים שהם יכולים להכניס לעולם, הם גם פשוטים, פשוטים בכל העניינים ומאמינים בשטן. הם סוחבים עם עצמם את הרצון של השטן וכל מה שאסור לפי הקב"ה זה מותר לפי השטן.

כל העולם כבר נראה שהוא תחת שלטון הרשעים. ואיך עמ"י שפעם היה הרבה מיליוני נשמות, איך זה יכול להיות שאנחנו היהודים כ"כ מעטים ויושבים על פיסת אדמה כ"כ קטנה, למה מקנאים בנו? למה רוצים למחוק אותנו מהעולם הזה? ה' ישמור! אין לזה היגיון, אבל התשובה היא, שאין עוד מלבדו הקב"ה, וכדי לסלק את כל הרשעים מהעולם הזה ולעלות שוב את עם ישראל גבוה גבוה, באיזה שלב עם ישראל יהיה חלק של הקב"ה והקב"ה יודע שצריך להעלות את כל הרשעות המוסתרות מעל פני השטן, שאפשר יהיה לראות מה הם ומה הם ומה הם זמנים וזמנים, וברגע שנדע זאת הקב"ה בעצמו ימחק את כולם.

עם ישראל, אלה שבינכם טוב שומרים מצוות ולא רוצים לשמור מצוות, תקשילו שוב לפני שאתם עומד לגידל ותחליטו באמת אם אתם שייכים לעם ישראל או לא, כי אם לא, כי אם אתם לא שייכים לעמ"י אתם

תיעלמו עם כל הרשעים האחרים, וזה לא משנה אם אתם כאילו שייכים לעמ"י, האמת תצא בכל זאת לאור. רק היהודים האמיתיים ישרדו לנצח נצחים. רק אלה שלגמרי אם הקב"ה ועם תורתו יוכלו לשרוד. לא יהיו יותר אויבים ליהדות וליהודים והקב"ה.

ה' כבר שלח את השביט שהוא יכול להיות מאוד קטלני ואין לכם שום אמצעי הגנה נגדו חוץ מאמונה וביטחון בה'. היהודים האמיתיים ישרדו לנצח נצחים ויהיו חלק של הקב"ה ושאר האנשים בעולם שחשבו שהם יוכלו להרוג את היהודים יעלמו מכל המציאויות ויימחקו לגמרי.

אנחנו יודעים, שרשעים אלה שמאמינים בשטן הם כבר מכינים סיבוב אכזרי חדש כמו המגיפה הדמיונית והחיסונים שעשו וממשיכים לעשות נגד עם ישראל וידע בטוחים שליהודים אין כוח או יכולת ללכת נגדם, וידע שמרכז שלהם זה הוותיקן.

הרשעים כבר בנו לעצמם בונקרים, ערים שלמות מתחת לאדמה כמעט בכל מדינה בעולם. הם מאמינים שיש להם את הסוד איך הם יוכלו להישאר בחיים בעולם אשר ייהרס מלמעלה ובטוחים שאחרי שהשביט יבוא ויהרוס וכו' יישארו בחיים. אבל זה לא יעזור להם, רק הקב"ה הוא כל יכול.

תהיה מלחמה ענקית וכל הבונקרים שלהם שנמצאים עמוק באדמה לא יצילו אותם. והרשעים שהשתלטו על מ"י שהם כביכול יהודים שרוצים מדינה משלהם - הם לא שייכים ליהדות והקב"ה, הם שייכים לשטן, הם רשעים והם לא יצליחו.

אנחנו יודעים שהשטן עצמו נשלח על ידי הקב"ה כדי למחוק את כל הרשעות ואת כל הרע שבעולם, וזה תפקידו של השטן. אני מגלה את זה עכשיו ואין שום אפשרות שהרשעים יצאו.

ועם ישראל, אם יש ביניכם יהודים, שהם לא יהודים באמת, אבל מתנהגים כאילו שהם יהודים, גם הם יפלו וייעלמו.

עם ישראל, אפילו אם לפני דורי דורות משהו שהוא לא יהודי, שחדר ונכנס למשפחה יהודית, זה יכול לקלקל את כל העתיד של המשפחה הזאת. וכל אלה שבכוונה הוחדרו ונכנסו לעם ישראל, בלי לעשות גיור אמיתי אנשים אלה וכל הילדים שלהם אבודים, רק אם הם מאוד רוצים להיות יהודים ועושים גיור אמיתי עם כל לב אז הם יכולים לחזור שוב לעם ישראל. אבל אם עושים גיור רק כדי להתחתן עם יהודי בלי כוונה אמיתית להיות יהודי, זה פסול לגמרי. בלי אישה יהודית מתחתנת חס ושלום עם גוי, אז בכל אופן ילדים שלהם יהודים.

עם ישראל, אני מבקש ממכם לחזור בתשובה! תחזרו בתשובה עכשיו! לא לתת לשקרנים ולרשעים לסובב אותכם עם חיים, שהם לא חיים!

יהודי אמיתי בסופו של דבר יהיה חלק של הקב"ה. הוא יתפלל בבית המקדש השלישי. ויהודי או יהודיה יהיו נקיים מכל עבירה וככה תהיה להם זכות להיות חלק של הקב"ה.

אני מזהיר אתכם, שאין הרבה זמן! גם היהודים צריכים לעשות דין וחשבון ולהחליט איפה הם רוצים להיות ומה הם רוצים להיות. כל אחד צריך לדעת בדיוק ללא ספק אם הוא רוצה את האמת או את השקר. היהודים הם נשמות של יהודים אפילו שהם לא שומרי מצוות, עכשיו הם בסופו של דבר יבינו שעשו טעות גדולה ויעשו תשובה.

הקב"ה הכל יכול ואין עוד מלבדו, הוא ברא את אברהם אבינו שממנו התחיל עם ישראל. עם ישראל הגיע לעולם הזה כדי להיות להגיע לשלמות, וכשהקב"ה נתן את התורה בהר סיני הוא איים על היהודים, הוא הרים את ההר מעל ראשי הגברים וכפה עליהם לומר נעשה ונשמע. והנשים היו גדולות מהבעלים וסרבו לתת את התכשיטים שלהן לעשות את עגלת הזהב. ולא רק הם היו בהר סיני, גם הנשמות העתידיות היו שם והן גם אמרו נעשה ונשמע.

עוד מעט הקב"ה ישנה את כל העולם, רק היהודים והמאמינים יוכלו לשרוד, כי הם יהיו עם אמונה שלמה והקב"ה ישמח, כי זה סימן שסוף סוף הגענו לאמת, הגענו ליהדות אמיתית, ומרגע זה הכל ישנתה ועם ישראל האמיתי יוולד ויהיה חלק של הקב"ה לנצח נצחים והשטן עצמו עשה את העבודה שה' ביקש ממנו והוא פשוט יעלם.

עם ישראל, אין הרבה זמן, משיח כבר פה ומחכה מאוד להתגלות. עם ישראל, אין לנו עתיד בלי להיות חלק מבורא עולם כי הקב"ה הוא הטוב וכל יכול. אין עוד מלבדו.

הסוף לא רחוק בן גולדן, ד' תשרי תשפ"ה 6-10-2024

עם ישראל, עם ישראל, עם ישראל, מה קורה לכם? תפקחו את העיניים. עם ישראל בארץ ישראל, לא במדינת ישראל, אלא בארץ ישראל, תפתחו את העיניים, הרשעים ששולטים פה במדינת ישראל, הם לא יהודים אמיתיים בתורה. הם לא מאמינים בשום דבר, ששייך להקב"ה ולתורתו. אלה ששולטים פה,

הם לא יותר טובים מהגויים שרוצים לחסל אותנו. עמ"י, תפתחו את העיניים, תראו מה שקרה מאז המסיבה האיומה והמולוכלת, שעשו בדרום בלי בושות, רקדו ועשו דברים מגעילים, דברים שהיו אמיתי לא עושה במוחד בחג, בשמחת תורה. הם רקדו שם כמו אנשים הכי מגעילים והריקוד לא היה ריקוד בקדושה, זה היה בדיוק הפוך מהקדושה, זה היה בשביל כיף, והם רקדו בשבת בלילה, בלי בושות עם תנועות שאולי מתאימים לאפריקאים עמוק בתוך ג'ונגל, אבל לא מתאים ליהודים שמאמינים להקב"ה ולתורתו, הם שמו משקאות משכרים וברגע שהכניסו את כל זה לתוך הגוף, גם הגיעו לרמה של אנשים חסרי בושה, שרק רוצים כיף, שאפילו חיות לא מתנהגות כך.

עם ישראל, אתם באמת האומתם שיותר בחג, שיהודים ישתכרו וישתוללו כמו הגויים הכי לא מתורבתים? עם ישראל, הרשעים חטפו הרבה יהודים וגם אנשים שלא השתתפו במסיבה הזו ולא עשו עבירות, רק גרו בסביבה.

ואף אחד לא אמר כלום נגד המסיבה המגעילה הזו ורק כשהתחיל הטבח אז הצחוק והתנועות המגעילות הפסיקו, היהודים התחילו ליפול ולמות בלי משימה ועזר להם ולתקן את זה היה אכפת לו מה שקורה להם. אמנם יותר מאוחר כשהיהודים נפסו מה קורה, השתדלו להציל אחד את השני מהרצח ההמוני, שהעזו ביום הקדוש להשתולל ולעשות דברים אסורים לגמרי לפי התורה, ובמקרים מסוימים ממש לכלוך רוחני וגופני.

איך שלא יהיה הם היהודים היו צריכים להבין שהריקודים שלהם וההתנהגות המגעילים שלהם אסורים לגמרי. וזה לא רק מה שהם רקדו, הם עשו דברים הרבה יותר גרועים ועל זה כולנו פשוט צריכים לקרוע את הבגד שלנו לשבת ולבכות כי אנחנו גם אשמים בירידה המגעילה של צעירים יהודים רבים שזה תפס אותם בבתי ספר שלהם, בבתיים שלהם, במסיבות המגעילות שלהם ובכל מיני חיקויים שלהם מהגויים.

בכל אופן מדינת ישראל היא לא ארץ ישראל. הרשעים ששולטים פה מעודדים את הלכלוך הרוחני והגשמי שלכם הרבה מההצגים וגם את הלא צעירים. הקב"ה לא יתן לזה להימשך.

אם אתם רוצים א"י, הארץ שה' נתן לנו אז תצטרכו קודם כל לעשות תשובה על כל הלכלוך של הגויים הנכנסו לתוכם, הלכלוך שהגויים עושים ולא יהודים. אבל ראשי ממשלות שלנו מעודדים להיות כמו כל הגויים.

אז בשביל מה אתם צריכים לגור בארץ ישראל? למה? לכו לינו יורק, לכו לקליפורניה, לכו לכל המדינות של הגויים, שם מותר ורצוי לחיות עם כל הלכלוך הגופני והרוחני.

עם ישראל אני מזהיר אתכם, זה לא יימשך כך כי הקב"ה ברא את הכל וגם את ארץ ישראל וארץ ישראל הייתה הרבה יותר גדולה ממה שהיא היום. המלכים הראשונים, שאול המלך, דוד המלך, שלמה המלך ועוד מלכים, הם בנו את ארץ ישראל כמו שהקב"ה ביקש ולא כמו שהגויים המולוכלים רצו. ובגלל זה המלכים יכלו לגדול ולהיות גדולים באמת ברוחניות גדולה, כי הם היו רוחניים נקיים וטהורים בנשמה, הם היו עם הקב"ה ועם תורתו ולא עם כל הזבל הרוחני והגשמי, שרוב הישראלים מדפיסים היום.

אני מזהיר אתכם יהודים אמיתיים, אם נפלתם לשקר של הגויים, אתם בסכנה גדולה, סכנה נצחית, כי הקב"ה לא ייתן למצב כזה להימשך הרבה זמן ורק הוא כל יכול ולא אנשים מלולכלים רוחנית וגם גופנית, שמנהלים פה את המדינה. הסוף לא רחוק, אבל יהיה קשה מאוד.

עם ישראל, כל עם ישראל חייבים לחזור למה שהיה פעם, צריכים להיות אף ורק לפי תורה, חייבים לגדל את הילדים שלנו לתורה מצוות ומעשים טובים, וזה לא מספיק להיות בקי בלבוס חיצונית, עליו להיות נקיים בתוכנו, בתוך ליבנו, בתוך שכלנו, בתוך מוחנו, בתוך רצונותינו ובוודאי גם בחיצוניותנו.

אנחנו צריכים לגדל את הילדים שלנו באהבה, אבל אהבה אמיתית. ומיה אהבה אמיתית? לגדל את הילדים להרגיש אהבה קודם כל לקב"ה ולתורתו וחוץ מזה להרגיש אהבה עמוקה להורים שלהם, כי ההורים שלהם גם צריכים לגדל את הילדים שלהם עם הרבה אהבה והרבה לימוד תורה, מצוות וכו' וכו' גם בנים וגם בנות.

ולא לשכוח שא"י לא שייכת לרשעים השולטים פה, הם לא מאמינים בכלל, אין להם זכות בכלל להגיד לנו מה לעשות. ולצד זה אבא גם את העם ישראל שמאמינים בהקב"ה ובתורתו, אנחנו לא מספיק חזקים להילחם נגד השקר.

לאמרקאים כבר יש בונקרים פה בארץ עם החיילים שלהם. והמצב עוד מעט אם לא יהיה נס שהיהודים האמיתיים יהיו כאילו לא רוצים בארץ,

כאילו שהם הרשעים. וכבר מדברים על היהודים האמיתיים, שהם הרשעים, שהם לומדים תורה וכו', ומחזיקים בית כשר וכו' ושהם שומרים על צניעות ואהבת השם ותורתו, ושהם בכלל לא בני אדם צריכים כי למה האשה צריכה להיות צנועה, ולמה צריכים לשמור על תמימות הילדים, ולמה בעל ואישה צריכים להיות צנועים עדינים וקרובים להקב"ה ולתורתו, ולמה כל חיי היהודים צריכים להיות לפי התורה, שקיבלנו ברה סיני, ולמה היהודים חייבים לחיות לפי רצון השם ותורתו?

כי מי שלא חי כך, לא רק שהוא ימות, הוא יעלם בכלל, הוא יסובל, כי הוא הלך נגד הכל יכול הקב"ה. והשביט יגיע לכדור הארץ, זה לא ייקח הרבה זמן, כוכב השביט שבעצם זו מערכת שמש קטנה עם שחיה קטנה ושבטתה כוכבי לכת מסביבה שסוחבים את הארץ ושבט באורך מיליוני קילומטרים של אסטרואידיים ומטאורים. השביט הזה יגרום לאסונות טבע ענקיים בכדור הארץ. וכל הגשמיים לא תעזור לאף אחד. וכל הערים הגדולות בעולם חוץ מא"י יהיו מתחת למים או מתחת לבוץ.

עם ישראל, עם ישראל, אני יודע שיש עוד יהודים אמיתיים בעולם הזה ואני גם יודע שבין היהודים החרדים יש אנשים שהם לא בסדר והם נמשכים לעולם של השקר. אל תתנו לרשעים לבלבל אתכם, אם אתם יהודים אמיתיים, הייתם בהר סיני והבטחתם נעשה ונשמע, ואם ח"ו אתם לא מקיימים הבטחה זו אז אין לכם עתיד. רק אלה שבאמת עם הקב"ה יישרו כולל ילדיהם, הורים, מבוגרים, כל היהודים שמאמינים, שהם יהודים והם עושים תשובה מלאה מלאה מבפנים ומבחוץ ולא כאילו כמו שרוב האנשים, רק אלה שבאמת עם הקב"ה רוצים להיות איתו ועם תורתו לנצח נצחים, רק אלה ישרו ולא אף אחד אחר.

עם ישראל, עד עכשיו לא כתבתי בצורה בוטה כ"כ אבל אנחנו מגיעים לסוף העולם כמו שאנחנו מכירים אותו. המסיבה שהייתה שנה שעברה בשביעי לאוקטובר, הייתה בושה לעם ישראל ובגלל זה התחילה המלחמה כי רוב היהודים בא"י חיים עם כלל רוחני וקשמי כמו בכל מדינות העולם. עם ישראל, הקב"ה מחכה לנו, ליהודים האמיתיים להיות יחד איתו לנצח נצחים. לא כולם יכולים, כי הם לא רוצים, הם מעדיפים את הכיפי של הגוף. במקום להשתמש בגוף בשביל קדושה, הם עושים את זה עניין של כיפי בלבד.

אתם תראו, בעתיד הקרוב מאוד, הרבה תופעות מפיחיות ורק מי שעם הקב"ה ועם תורתו יכול בסופו של דבר לשרוד.

מיש כבר פה. יהיו מלחמות בין יהודים אמיתיים ליהודים שהם לא אמיתיים והרשעים ששולטים במדינת ישראל, הם לא יעזבו, הם ילחמו, כי הם רוצים להשתלט פה לגמרי. עם ישראל לא לפחד. עוד מעט יהיו אסונות טבע ענקיים כמעט בכל מקום בעולם והרשעים לא יוכלו עם כל מי שיש להם ללכת נגד האמת. ולא לשכוח, אמת זה אחד השמות של הקב"ה. ולא לשכוח שאין עוד מלבדו הקדוש ברוך הוא. ולא לשכוח שהקב"ה ברא את כדור הארץ וכל מה שיש בו, והוא ברא את בני האדם, והוא ברא את היהודי שיכול להמשיך לחיות לנצח נצחים, כי הסוד של נצח זה בתורה, ואין משהו אחר שיכול להיות במקומה, ואין גם משהו יותר חזק או גדול מהקב"ה. וכשעם ישראל עושה מה שצריך לפי התורה, לפי מה שהקב"ה רוצה, אז יש שמחה. יש שמחה ואהבה לכל מה ששייך ליופי האמיתי של החיים, ולא הדברים הגסים והמלוכלכים. אין עוד מלבדו הקב"ה. משיח כבר פה. לא ייקח הרבה זמן עד הגאולה השלמה.

**כמה מכות נצטרך לקבל עד שנחזור בתשובה
בן גולדן, יא' תשרי תשפ"ה 13-10-2024**

עם ישראל, אנחנו בבעיה גדולה מאוד. יש פה במדינה אנשים בעלי תפקידים שונים וחשובים לשמור עלינו כמו ראש הממשלה, כמו הצבא, כמו ראשי העיר כמו רופאים וגם בני חולים וכו' ואילו שהם דואגים לנו לעמ"י ויש עוד הרבה סוגי אנשים שהם כאילו לטובתנו ועוזרים לנו עם כל מיני גילויים שעוזרים בכל מיני תחומים כמו טכנולוגיה וגם רפואה וכל מיני רפואות וכו', וכל זה שקר שקר שקר! וכל המלחמה הזו שמתנהלת עכשיו במדינה הייתה מתוכננת הרבה שנים קודם בין ארה"ב והרשעים שהשתלטו על מדינת ישראל.

מרגע שהוקמה מ"י ונהייתה מדינה עם מקום באו"ם היהודים נכנסו למצב קשה ביותר. מייד הייתה מלחמה עם ערבים, הרבה יהודים מתו, אבל הישראלים ניצחו בסוף ואחרי זה היו עוד הרבה מלחמות ואיכשהו ממש בנס גמור מ"י עוד קיימת, ואפילו יותר מקיימת, זה מקום יפה מלא יופי ומלא ערים גדולות ואנשים חיים ברמה טובה, ואפילו יותר

מטובה. ולאט לאט המדינה הנפכה למקום מסוכן עבור התושבים, כי הרשעים ששולטים פה הפכו את מדינת ישראל למרכז העולמי נגד הדת היהודית ונגד הקב"ה, שלא נדע.

מרגע שמי' נולדה ויהודים כמו בן גוריון אשר שגא את היהודים ורצה להפוך את מ"י לארץ של גוים, יהודים כאלה שולטים פה עד היום ואפילו היו ראשי ממשלה שלא היו יהודים בכלל לא רצו להתגייר. היום אנחנו התושבים היהודים תחת שלטון רשעים של כביכול יהודים וגויים רשעים, שרוצים להשתלט פה לגמרי והם תכננו במשך שנים את המלחמה שיש עכשיו. כנון, בברוך ה' היהודים מצליחים אפילו די טוב במלחמה זו בינתיים, אבל כבר איבדנו 1,724 יהודים שנהרגו צעירים טובים וכישרוניים, גיבורי המלחמה הזו. (21-10-2024).

העניין הוא שמשלה השולטת עכשיו לא רוצה שזו תהיה מדינה יהודית וכל ההיסטוריה של המדינה מלאה בממשלות שהם נגד הדת היהודית, נגד הקב"ה, שלא נדע.

זה שהם קוראים למקום הזה מדינת ישראל, זה שקר! נכון זו אדמת ישראל של פעם, אבל חינוך שהם נותנים לרוב הגדול לא שייך ליהודי.

הרשעים שונאים את הדת היהודית ורוצים להפוך את המדינה הזו לגויית לגמרי, אבל א"י היא של הקב"ה ובסופו של דבר תקום והדת היהודית תמשיך לחיות, כי עמ"י יהיה נצחי וא"י גם תהיה נצחית. אמנם יש לרשעים הרבה רצון גדול לשלוט על מ"י ולגמור את הדת היהודית לגמרי אבל למרות הכל עם ישראל ישרוד. היום עם ישראל בסכנה גדולה כי רוב היהודים בכל העולם כולל ישראל נמשכים לעולם הזה עם כל הגשמיים המיותרים, והם רוצים לטוס לכל מיני מקומות בעולם, רוצים בתים גדולים ויפים עם הגנה ריהוט ורוצים את כל העולם הזה, את כל המותרות שיש בעולם הזה.

ועכשיו הכל ישתנה וכבר משנתה, גם מזה יהיה קשה להשיגה, וכל הדברים הגשמיים יעלמו זה כבר התחיל ויהיה יותר ויותר קשה למצוא אוכל וגם בית לגור בו, כי כל המחירים עולים כל כך ונרגיש שהבנקים השתלטו על הכל, זה אמור שהממשלה גם בארץ ובכל העולם השתלטו על הכל.

התוכנית של הרשעים היא להפוך את מ"י למדינה של גוים ולחסל לגמרי את הדת היהודית וגם לחסל את כל היהודים בעולם ח"ו. הם רוצים לגמור את מה שהיטלר התחיל ולא הצליח לגמרי למרות שחיסל מיליונים של יהודים. האו"ם כבר שולט על הרבה מדינות אחרות והם רוצים לדלל לא רק את היהודים, אבל בעיקר את היהודים ולהשאיר רק את העבדים שיכולו לשרת אותם.

עם ישראל, זה לא יקרה, אבל זה תלוי בנו כמה אנחנו היהודים מאמינים בקב"ה ובתורתו, כמה אנחנו מרגישים בלב, במוח ובגוף שלנו שרק הקב"ה ותורתו נותנים לנו חיים. רק היהודים יודעים וחיים את האמת, רק היהודים יכולים להבין את האמת. אפילו שיש מיליוני גוים בלי אשר שונאים יהודים, בסופו של דבר זה לא יעזור להם כי באיזה שלב היהודים האמיתיים יצליחו לחזור לקב"ה ותורתו לגמרי והם יצליחו לבנות שוב את ארץ ישראל, לא את מדינת ישראל. השאלה היא רק כמה מכות נצטרך לקבל עד שנשתקור ונחזור בתשובה.

כל הרשעים יעלמו, כל הקב"ה'ה שולח את השביט עם כל היכולת שלו לחסל הרבה מאוד מכדור הארץ. וכשזה יגמר אז רוב כדור הארץ יושמד, שליש לגמרי, שליש יהיה הרוס מאוד, ובשליש א"י אשר תגדל כמו שהייתה פעם עם הדת היהודית שהכי חשובה לכל יהודי ויהודייה. הקב"ה יעלה אותנו רוחנית וייתן לנו את בית המקדש השלישי וזה יהיה לנצח. אנחנו נחזור להיות יהודים אמיתיים שחיים אך ורק לפי התורה והמוצאת שה' נתן לנו ברה סיני ולא נעזוב את זה יותר לעולם.

רוב כדור הארץ יהיה הרוס ורוב אוכלוסיית כדור הארץ יעלם. רק הגויים שמאמינים בהקב"ה יכולים לשרוד ועם ישראל יהיה נצחי ויהיה חלק של הקב"ה בסופו של דבר.

בית המקדש השלישי יבנה וישמח עם ישראל יבנה בסיס שעליו ינחת בית המקדש. עמ"י עם שמחה גדולה ואמונה גדולה בקב"ה יכנסו לבית המקדש שהוא יהיה הרבה יותר יפה מקודמיו ועורר הרבה יותר רגש של קדושה עם נוכחות של הקב"ה. אני יודע שאני כותב את זה הרבה פעמים ואנשים אומרים טוב כבר כתבת את זה, מה חדש? אבל אין חדש זה מה שעומד להיות וכל היהודים כיום שחושבים שאפשר לעשות עבירות וגם להיות יהודי בלי שהם יעניש אותם ושלא יעשו עבירות כמה שרוצים, ושלא ילדיהם ילדים לעולם הזה כשאמא גויה ואבא יהודי, זה לא ילך, זה לא יהיה. רק הטהורים ישרדו, רק אלה שמאמינים בכל ליבם ומחותם בהקב"ה ובתורתו, רק הם יגיעו לנצח נצחים כחלק של הקב"ה.

זה לא יהיה קל, עם ישראל, אבל זה יהיה מאוד

כדאי להיות עם הקב"ה ועם תורתו, אבל להיות לגמרי עם כל הלב והמהות שלכם.

אנחנו עם ישראל אוהבים של הקב"ה, הוא מחכה לנו שנגיע לשלב של אמונה וביטחון בקב"ה ובתורתו בלי שאלות, עם כל מהות של יהודי ואז היהודי יהיה מוכן להיות חלק מהכל יכול, הקב"ה לנצח נצחים, אין עוד מלבדו, בכל העולם, בכל השמיים וכוכבים עד אינסוף, שאנחנו לא יודעים מה זה ואיפה הסוף.

עם ישראל, תתחילו עכשיו להשתנות ולחזור לאמת. הקב"ה חיכה הרבה זמן ועוד מעט יהיה סוף לעולם כמו שאנחנו מכירים אותו. עם ישראל הקב"ה רוצה להציל אותנו. לא לחכות, לא לחכות ולא לשכוח שאין עוד מלבדו הקב"ה. משיח כבר פה זה הסימן הכי גדול שהגאולה השלמה עוד מעט תהיה פה.

אין עוד מלבדו הקדוש ברוך הוא ותורתו. הממשלה עקומה וצבא הגנה לישראל מובלבל. יש גם כאלה שעובדים נגד הקב"ה ובזוודאי שהם רוצים לחסל את החרדים ולהפוך את כל היהודים לגויים.

**הרשעים הקימו את מ"י כדי להביא לפה את כל היהודים ולהפוך אותם לגויים.
מנחם, כז' תשרי תשפ"ה 27-11-2024**

ברוך ה', ברוך ה', ברוך ה' שאני שוב יכול להתחיל להביע את עצמי. הרבה זמן לא ביקשתם ממני, אבל ה' שמע כמה שאני רוצה לדבר, כנראה שהוא הביא את זה לאוזניים שלכם. אבא שלי היה תלמיד חכם גדול מאוד ויותר מזה הוא היה צדיק. אבא שלי היה אדם הכי אהוב עליי מכל העולם. הוא מאוד הרגיש שמחה שאני הבן שלו.

אמנם נולדתי כאטיסט ואני הגדול מכל עשרת ילדי. סוף סוף למדתי להביע את עצמי דרך התקשור ואמנם אני אטיסט, מוגבל ולא יכול להיות כמו כולם, אבל האמת ברורה לי יותר מרוב האנשים. אני רוצה לומר שכל מה אני יושב בושה על עם ישראל, לא שמים לב לבכי שלי, כי זה לא דבר ששמים לב לבכי של אוטיסט שבוכה, בודקים אמנם אולי יש לי כאב ראש או חולי כלשהו, אבל אני לא מגיב לשאלות שלהם, אני רק ממשיך לבכות, כי עם ישראל במצב מאוד קשה.

האמת יותר ויותר מתגלה. הרשעות שמרחת בכל העולם גורמת לבלבל כזה שאף פעם לא היה מאז בריאת העולם. עם ישראל בסכנה גדולה מאוד וגם כל העולם בסכנה גדולה מאוד, הסיבה היא שהשטן עצמו נלחם נגד הקב"ה כדי לשלוט חס ושלוש על כל אוכלוסיית הארץ. ולמעשה מלה"ע 3-כבר התחילה בקטן, אבל היא תגדל ותתפשט בכל העולם והמקום הכי שמדאיג את הרשעים זה ארץ ישראל, מה שנקרא היום מדינת ישראל, אז הרשעים החליטו אחרי מלה"ע 2- לשלוט לגמרי על מדינת ישראל, שהיא לא כ"כ גדולה, מדינה קטנה ואפשר לרכז שם את כל היהודים ולהתפטר מכולם בבת אחת. באו"ם הצביעו רוב המדינות להקים את מדינת ישראל והראש של מדינה בן גוריון כראש ממשלה. וכך זה התחיל. וכל היהודים החרדים ולא חרדים, מאמינים ולא מאמינים, שמחו ורקדו ברחובות משמחה.

אבל זה הכל היה שקר! הרשעים לא עשו את זה כדי לתת לעם ישראל לחיות יהודים אמיתיים בשלווה מבלי שאיזה היטלר יכנס וירצח אותם. לא, זו לא מציאות שקיימת. מדינת ישראל היא לא ארץ ישראל! והשולטים במדינת ישראל לא בעד עם ישראל האמיתי. רוב התושבים לא מאמינים בכלל בדת היהודית ולכן מדינת ישראל מלאת גויות מכל מיני ארצות שהתחזק עם היהודים שבנוסף לזה לא יודעים בכלל איך ולא רוצים פשוט להיות יהודים, וכל הילדים שלהם משיח גויה הם גוים, ואפילו אם הם עושים איזה גיור, זה לרוב לא לפי הדינים, אפילו אם כביכול רב עשה את הגיור, זה לא נישואים כשרים של יהודים.

בסך הכל כל הארצות הם נגד היהודים, או רוב הגדול של ארצות העולם רוצים לחסל ולגמור את הדת היהודי יחד עם היהודים. היטלר הצליח ה' ישמור להרוג מיליוני יהודים. במלחמת העולם השנייה כולם רצו אז להרוג את היהודים, גם אמריקאים, גם רומנים, גם אנגלים וכו', הם כולם שגאו את היהודים עד היום.

צריכים להבין, קבוצה שרוצה לגמור את עם ישראל זו קבוצה של רשעים שמאמינים אך ורק בשטן, שהתחיל את העבודה אז באיטליה עם הקתולים שהמלך שלהם נתן פקודה לכתוב משהו חיצוני דומה לתורה שלנו, את הברית החדשה כדי להקים דת חדשה, שכל התושבים היו חייבים להיות בדת אחת, כי היה בלאגן שכל אחד האמין באיזה פסל אחר ובכל מיני אמונות מה קדוש ומה לא, מה מותר ומה אסור. העם היהודי הוא העם הכי קטן בכמות, והגויים לא יכולים לאסול את הקטן הזה, כי רק הקטן הזה יודע את כל האמת, כי התורה שקיבלנו בהר סיני בה את כל האמת. וכל השנים האמונות הולכים נגד ילד

